

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

EGEBİL KOLEJLERİ
FETHİYE KAMPÜSÜ
Kendi hayatının
CEO'su olan
çocuklar
burada yetişir!
MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ
Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA
İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

KEMAL HIRA
SİGORTA AJANESİ

- ✓ DEPREM
- ✓ TEKNE
- ✓ TARIM
- ✓ TRAFİK
- ✓ NAKLİYAT
- ✓ SAĞLIK
- ✓ KONUT
- ✓ İŞYERİ
- ✓ KASKO

+90 252 612 9000
+90 532 292 5218
+90 507 105 8111
kemalhira@hotmail.com

Tasyaka Mah. İnönü Bul.
137 Sokak No: 22/E
FETHİYE - MUĞLA

GÜVENDESİNİZ

AKDENİZTEL
Çit Sistemleri

Karaçulha Mahallesi Atatürk
Caddesi(Zincirlikavak) Fethiye

LAGOON
YAZIN
TADINI ÇIKAR

BALCI
BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle
İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

31 Mayıs 2025 CUMARTESİ Sayı: 20302 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

www.beskazagazetesi.com
fethiyetvhaber@gmail.com

Beskaza

Ne Mutlu
Türküm Diyene

Cin Bal
1975

FETHİYE KAYMAKAMI İSMAİL HAKKI ERTAŞ ORDU'YA ATANDI
YENİ FETHİYE KAYMAKAMI FATİH AKKAYA OLDU

ALTINORDU KAYMAKAMI İSMAİL HAKKI ERTAŞ

FETHİYE KAYMAKAMI FATİH AKKAYA

Resmi Gazete' de yayımlanan atama kararlarına göre, Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş Ordu'nun Altınordu ilçesine kaymakam olarak atanırken, Manisa'nın Soma ilçesinde görev yapan Kaymakam Fatih Akkaya, Muğla'nın Fethiye ilçesine kaymakam olarak atandı. 3'te

RUPS
BEACH CLUB

SAHİNLER
İnşaat

"Hayaller Evinize Geliyor!"

@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.
No:45 Fethiye / MUĞLA

www.sahinlergyo.com

FETHİYE, ÇİN'DE TANITILDI

Çin'de gerçekleştirilen ITB China Turizm Fuarı'nda, Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Fethiye Belediyesi öncülüğünde; Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası ile TÜRSAB Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu'nun katkılarıyla katılım sağlanan standta yamaç paraşütü yoğun ilgi gördü. 8'de

SEYDİKEMER KAYMAKAMI DEĞİŞTİ, MUSTAFA DİLEKLİ GÖREVE ATANDI

Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararlarına göre, Muğla'nın Seydikemer ilçesinde kaymakamlık görevinde değişiklik yapıldı. 3'te

İNGİLİZ HEYETTEN KARACA'YA ZİYARET

6'da

FETHİYE'DE HAFTA SONU HAVA SERİN VE YAĞIŞLI GEÇECEK!
FETHİYESPOR GELECEĞİN YILDIZLARINI
ARIYOR TURNUVASI SONA ERDİ

4'te 11'de

FETHİYE'DE LEZZET VE KÜLTÜR AYNI SOFRADA BULUŞUYOR

FETHİYE'DE ELEKTRİK KESİNTİLERİ: HAZIRLIKLI OLUN!

3. FETHİYE ULUSLARARASI GASTRONOMİ, KÜLTÜR VE DOSTLUK FESTİVALI

6'da 3'te

ORKA
HOTELS

KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT
GÜLÜMSÜYORDU YÜZÜM...!! 4'te

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
YÂ ALLAH, YÂ ALLAH, YÂ ALLAH!.. 5'te

GÜNDEM AHMET BESEREK
KANUNLARA UYMANIN CEZASI, UYMAMANIN MÜKAFATI 6'te

FETHİYE MAVİSİ PROF. DR. MUSTAFA SAATÇI
EYVAH! FETHİYE Mİ? 8'te

FETHİYE'NİN 2025 MAVİ BAYRAKLI PLAJLARI 12'de

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE
+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

NOKTA
+90 533 493 94 74
WWW.NOKTAHOMES.COM

SATILIK & KİRALIK VİLLA

ZEHRAGRUP
+90 545 349 47 85
WWW.ZEHRAGRUP.COM

BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ

GIÀ
THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT KASAP

32. YIL HAYAL Kahvesi
1992
FETHİYE

İYİ YEMEK İLİZİK

HAYAL KAHVESİ
32. YIL
FETHİYE

Fethiye Devlet Hastanesi'nde 15 yıl boyunca başarılı bir şekilde görev yapan Göz Hastalıkları Uzmanı Operatör Doktor Gönül Fariz, özel sektörde hizmet vermeye karar verdi. Dr. Fariz'in yeni muayenehanesinin açılış töreni, yoğun bir katılımla gerçekleşti. Akarca Mahallesi 893. Sokak No: 37'de, Fethiye Devlet Hastanesi yakınında hizmete giren muayenehanenin açılışına; Fethiye'nin sağlık, iş, ticaret ve cemiyet hayatından çok sayıda davetli katıldı. Törene; AK Parti Fethiye İlçe Başkanı ve Diş Hekimi Kadir Saruhan, Fethiye Devlet Hastanesi Başhekim Yavuz Okulu, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca'nın eşi Çiğdem Karaca, çok sayıda doktor, sağlık personeli, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar katılım sağladı. Muayenehane, gönderilen çiçeklerle adeta bir çiçek bahçesine dönerken, Dr. Gönül Fariz davetlilerle yakından ilgilendi. Açılış kurdelesini, AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Saruhan ile birlikte "hayırlı olsun" dilekleri eşliğinde kесildi. Dr. Fariz'in birçok hastası da bu özel günde kendisini yalnız bırakmadı. Açılışta duygularını paylaşan Op. Dr. Gönül Fariz, "Fethiye Devlet Hastanesi'nde 15 yıl boyunca güzel ve keyifli bir şekilde çalıştım. Artık özel sektörde hizmet vermeye karar verdim. İnşallah hayırlı ve uğurlu olur. Açılışa ilgi gösteren herkese gönülden teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**



OP. DR. GÖNÜL FARİZ'İN MUAYENEHANESİNİN AÇILIŞINA YOĞUN İLGİ



ÖZEL LOKMAN HEKİM ESNAF HASTANESİ'NE ÖRNEK İŞVEREN TAKDİRİ



Fethiye'de faaliyet gösteren Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi, iş gücüne sağladığı katkılar, toplumsal sorumluluk anlayışı ve örnek işveren kimliğiyle dikkat çekerek önemli bir teşekkür belgesine layık görüldü. Fethiye Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Osman Beyaz ve Fethiye Vergi Dairesi Müdürü Mithat Aktar tarafından takdim edilen belge,

hastanenin çalışma hayatına sunduğu değerlerin bölgesel kalkınma ve ülke ekonomisine olan katkılarını vurguluyor. Teşekkür belgesi, hastane adına Başhekim Yardımcısı Op. Dr. Barış Gürcü'ye teslim edildi. Yapılan açıklamada, Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'nin sadece sağlık hizmetleriyle değil, aynı zamanda sağladığı istihdam

ve sürdürülebilir kalkınma vizyonu da ön plana çıktığı ifade edildi. Belgede şu ifadeler yer verildi: "İş gücüne sağladığınız katkılar, toplumsal sorumluluk anlayışınız ve örnek teşkil eden işveren kimliğinizle ülke ekonomisine ve çalışma hayatına değer kattığınız inancıyla kurumumuz adına teşekkürlerimizi sunarız"

Haber Merkezi

ÇALIŞ'IN YENİ GÖZDESİ; SARDUNYA ET&BALIK MEZE RESTAURANT



İlker Aydın



Murat Yılmaz

Fethiye Çalış Plajı'nda kapılarını açan Sardunya Et&Balık Meze Restaurant, 82 çeşit mezesi, taze deniz ürünleri ve zengin et menüsüyle, unutulmaz bir lezzet deneyimi sunuyor. İşletme sorumlusu İlker Aydın ve İşletmenin şefi Murat Yılmaz; "Her damağa hitap eden lezzetler sunuyoruz, çok ama çok iddialıyız"... Fethiye'nin gözde tatil bölgelerinden Çalış Plajı'nda kapılarını açan Sardunya Et&Balık Meze Restaurant, Akdeniz ve Ege mutfağının özgün tatlarını et ve balıkla harmanlayarak misafirlerine unutulmaz bir gastronomi deneyimi sunmayı hedefliyor. Gün batımını eşsiz bir lezzet şöleni ile birleştirmek isteyenler için Sardunya, ferah atmosferi ve denize sıfır konumuyla dikkat çekiyor. Geçtiğimiz günlerde hizmete giren Sardunya Et&Balık Meze Restaurant, 82 çeşit zengin meze alternatifi, günlük taze deniz ürünleri ve geniş et menüsüyle kısa sürede ilgi odağı haline geldi. Modern ve şık tasarımıyla hem yerli hem yabancı konuklara hitap eden işletme, bölgeye gastronomik anlamda yeni bir soluk getiriyor.

"Her Damağa Hitap Eden Lezzetler Sunuyoruz" İşletme sorumlusu İlker Aydın, mekanın hizmet vizyonunu anlattı. Aydın, "Çalış, Fethiye'nin en güzel yerlerinden biri. Muhteşem gün batımı manzarası ve tertemiz havasıyla, dünyanın en özel köşelerinden biri olarak öne çıkıyor. Biz de bu eşsiz bölgede, modern ve şık bir tasarım anlayışıyla, halka ve misafirlerimize hizmet etmek amacıyla yola çıktık. Seksenin üzerinde meze çeşidimiz var. Bu mezeler, Türkiye'nin hemen hemen her bölgesinden seçilmiş lezzetlerin yanı sıra, özgün Yunan mezelerini de içeriyor. Amacımız, her damağa hitap edebilmek ve farklı lezzet anlayışlarını bir araya getirebilmek. Usta şeflerimiz, alanında uzman kişilerden oluşuyor. Farklı bir hizmet anlayışıyla yola çıktık ve misafirlerimizi en iyi şekilde ağırlamak için buradayız. Zaten Çalış bölgesinde güzel mekanlar var, biz de buraya değer katmaya geldik. Menüümüzde hemen hemen her çeşit et mevcut. Farklı türlerde taze balıklarımız, özenle hazırlanan tavuk çeşitlerimiz ve özel tatlarla zenginleştirilmiş birçok alternatif sunuyoruz. Çalış'ın büyüleyici



atmosferinde, kaliteli hizmet ve enfes lezzetlerle sizleri ağırlamak için sabırsızlanıyoruz. Misafirlerimize sadece bir yemek değil, aynı zamanda bir değer sunmak için buradayız" dedi.

"Çok Ama Çok İddialıyız" İşletmenin şefi Murat Yılmaz ise, "İşletmemiz et, balık, meze konseptinde. Ege ve Karadeniz

bölgesine özgü 82 çeşit mezemiz var. Hepsini birbirinden farklı lezzetler. Çok ama çok iddialıyız. Balık ve et konusunda da iddialıyız. Dallas, texas, piroza, kebab ve köfte çeşitlerine kadar her türlü et çeşidi var. Balıklarımız da taze olarak geliyor. Özenle dolabımızı hazırlıyoruz" şeklinde konuştu. **HABER / ONUR ÇADIR**

"77'den Bugüne"

KIVRAK

motor

Nuri KIVRAK

TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

0252 612 09 48

HONDA İnönü Bul No:11/1 Fethiye

AVANTAJLARIYLA ŞEHRİN KONUŞULAN TARZI: TOYOTA C-HR HYBRID.

- ÖTV Muafiyeti Avantajı* ✗
- 10 Yıla Kadar Garanti İmkânı* ✗

TOYOTA GARANTİ ON 10 YILA KADAR ÜCRETSİZ

*Kampanya 1-31 Mayıs 2025 tarihleri arasında geçerlidir. Ayrıntılı bilgi Toyota Plazalar ve toyota.com.tr'de.

DOÇ. DR. ALTAY ATEŞPARE

Kulak Burun Boğaz Uzmanı

Hastanemizde hizmete başlamıştır.

özel Lokman Hekim ESNAF HASTANESİ

0 252 612 64 00 www.esnafhastanesi.com



FETHİYE'DE ELEKTRİK KESİNTİLERİ: HAZIRLIKLIL OLUN!

Fethiye'de, 31 Mayıs-2 Haziran 2025 tarihleri arasında şebeke yenileme ve bakım çalışmaları nedeniyle elektrik kesintileri yaşanacak. Yeşilüzümlü, Ölüdeniz, Kayaköy gibi birçok mahallede kesintiler sabah ve gece saatlerinde olacak. Vatandaşların bu süre zarfında önlem alması gerekiyor. Muğla'nın turizm cenneti Fethiye, yaz sezonu öncesi elektrik şebekesini güçlendirmek için bir dizi bakım çalışmasına sahne olacak. Elektrik dağıtım şirketinin duyurusuna göre, ilçenin farklı mahallelerinde planlı kesintiler yapılacak. Bu çalışmalar, elektrik altyapısını daha güvenli ve dayanıklı hale getirmeyi hedefliyor. Kesintiler 31 Mayıs 2025 Cumartesi günü başlayacak. Yeşilüzümlü Mahallesi'nde 09:00-16:00 saatleri arasında elektrik kesilecek. Aynı gün Kayaköy ve Karakeçililer mahallelerinde 09:00-15:00 saatleri arasında kesinti olacak. 1 Haziran Pazar günü

ise Pazaryeri, Yeni, Tuzla, Taşyaka, Patlangıç, Ölüdeniz, Faralya ve Karaağaç gibi mahallelerde kesintiler 02:00-08:00 saatleri arasında gerçekleşecek. Ayrıca, 1 Haziran'da Yeşilüzümlü'de 10:00-15:00 saatleri arasında bir kesinti daha yaşanacak. Son olarak, 2 Haziran Pazartesi günü Kızılbil ve Söğütlü mahallelerinde 10:00-12:00, Kayaköy'de ise 09:00-15:00 saatleri arasında elektrik olmayacak. Fethiye Belediyesi, kesintilerden etkilenecek mahallelerdeki vatandaşları bilgilendirdi ve günlük yaşamlarını planlamaları için çağrıda bulundu. Elektrik dağıtım şirketi, çalışmaların belirtilen saatlerde tamamlanacağını, olası değişikliklerde halkın bilgilendirileceğini açıkladı. Fethiye halkı, kesinti saatlerinde elektronik cihazlarını korumak ve temel ihtiyaçlarını karşılamak için hazırlık yapıyor.

Haber Merkezi

EMEKLİLERE BAYRAM MÜJDESİ: İKRAMİYELER 31 MAYIS'TA HESAPLARDA



Kurban Bayramı'na günler kala milyonlarca emekli ve sosyal yardım hak sahibi için beklenen açıklama geldi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhhan, 2025 yılı Kurban Bayramı ikramiyelerinin 31 Mayıs – 4 Haziran tarihleri arasında hesaplara yatırılacağını duyurdu. Bu yıl yüzde 33 oranında artırılarak 4.000 TL'ye yükseltilen bayram ikramiyeleri, yaklaşık 15 milyon vatandaşın bayram öncesi ekonomisine katkı sağlayacak. Türkiye genelinde Kurban Bayramı öncesinde emeklilerin bayram ikramiyesi takvimi netleşti. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 2025 yılına ilişkin ikramiye ödemeleriyle ilgili süreci kamuoyuyla paylaştı. Bakan Vedat Işıkhhan'ın verdiği bilgiye göre, emekli vatandaşların Kurban Bayramı ikramiyesi ödemeleri 31 Mayıs ile 4 Haziran tarihleri arasında yapılacak. Açıklamada, toplamda 57,4 milyar TL'lik bir ödeme gerçekleştirilmesi planlandığı belirtildi. İkraniye ödemelerinin kapsamı da oldukça geniş. SSK, Bağ-Kur ve Emekli Sandığı emeklilerinin yanı sıra, malulen emekliler, şehit yakınları ve gaziler gibi sosyal hak sahipleri de bu ödemelerden yararlanacak.

Bakanlık, ödeme tarihlerini hak sahiplerinin bağlı bulunduğu sigorta statüsüne göre belirledi. Buna göre: 31 Mayıs'ta Bağ-Kur (4B) kapsamında gelir/aylık alanlara, 1 Haziran'da Emekli Sandığı (4C) kapsamında aylık alanlara, 2, 3 ve 4 Haziran tarihlerinde ise SSK (4A) kapsamında gelir/aylık alanlara ödemeler yapılacak. Her bayram öncesinde devlet tarafından verilen ikramiyeler, bu yıl ilk kez 4.000 TL'ye yükseltildi. Özellikle artan hayat pahalılığı karşısında emeklilerin bir nebze de olsa rahatlaması hedefleniyor. Bakan Işıkhhan, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada "Ülkemizin emektarları, kıymetli emeklilerimiz ve aileleri için hayırlı, bereketli olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. Bayram ikramiyesi ödemeleri, sadece maddi destek sunmakla kalmayıp, aynı zamanda devletin emeklilere yönelik sosyal politikalarının önemli bir parçası olarak değerlendiriliyor. Emeklilerin yanında durmayı sürdüreceklerini belirten yetkililer, ikramiyelerin zamanında ve eksiksiz bir şekilde yatırılması için tüm hazırlıkların tamamlandığını da vurguladı.

Haber Merkezi

FETHİYE KAYMAKAMI İSMAİL HAKKI ERTAŞ ORDU'YA ATANDI YENİ FETHİYE KAYMAKAMI FATİH AKKAYA OLDU



ALTINORDU KAYMAKAMI İSMAİL HAKKI ERTAŞ

Resmi Gazete' de yayımlanan atama kararlarına göre, Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş Ordu'nun Altınordu ilçesine kaymakam olarak atanırken, Manisa'nın Soma ilçesinde görev yapan Kaymakam Fatih Akkaya, Muğla'nın Fethiye ilçesine kaymakam olarak atandı. Kaymakam Fatih Akkaya Kimdir?

1977 yılında Nazilli'de doğdu. 1995'te Nazilli Anadolu Öğretmen Lisesinden mezun

olan AKKAYA, aynı yıl Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinde lisans öğrenimine başladı. 2000 yılında Kaymakam Adayı olarak İçişleri Bakanlığına atandı ve Kaymakam Adaylığı sürecinde University of Nottingham'da yüksek lisans yaptı. Ankara-Kalecik ve Konya-Tuzlukçu ilçelerinde Kaymakam Vekili olarak çalışan Fatih AKKAYA, yeterlilik sınavından sonra Ordu-Gölköy (2003-2005),



FETHİYE KAYMAKAMI FATİH AKKAYA

Haber Merkezi

Şirnak-İdil (2005-2007), Bartın-Kurucaşile (2007-2009) Kaymakamı olarak görev yaptı. 2009-2012 yılları arasında Mardin-Midyat Kaymakamı olarak görev yapan Kaymakam AKKAYA, 2012-2015 yılları arasında da Trabzon-Yomra Kaymakamı olarak hizmet verdi. Bu görevin icrası esnasında 2014-2015 yılları arasında İçişleri Bakanlığı tarafından, Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresinde

çalışmak üzere bir yıl süreyle geçici görevle Fransa-Strasbourg'da görevlendirildi. 2015-2020 tarihlerinde Sarayköy kaymakamı olarak görev yaptı. İlçemizde 14.04.2020 tarih itibarıyla göreve Soma Kaymakamı başladı.28Mayıs2025 tarihi itibari ile Muğla/ Fethiye Kaymakamlığına atandı.Fatih AKKAYA evli ve üç çocuk sahibi olup, çok iyi derecede İngilizce ve orta düzeyde Fransızca bilmektedir.

SEYDİKEMER KAYMAKAMI DEĞİŞTİ, MUSTAFA DİLEKLİ GÖREVE ATANDI



GERZE KAYMAKAMI YILDIZ BÜYÜKER

Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararlarına göre, Muğla'nın Seydikemer ilçesinde kaymakamlık görevinde değişiklik yapıldı. Mevcut Kaymakam Yıldız Büyüker, Sinop'un Gerze ilçesine atanırken, Elazığ'ın Kovancılar ilçesi Kaymakamı Mustafa Dilekli, Seydikemer'in yeni kaymakamı oldu.

Mustafa Dilekli Kimdir? 1991 yılında Kütahya'nın Simav ilçesinde doğan Mustafa Dilekli, ilk ve ortaöğrenimini Kütahya ve İzmir'de tamamladı. 2010 yılında Aydın Sosyal Bilimler Lisesi'nden mezun olan Dilekli,

2015 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü'nü bitirdi. Mezuniyetinin ardından Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı'nda Uzman Yardımcısı olarak görev aldı. 17 Aralık 2016'da İçişleri Bakanlığı tarafından yapılan Kaymakam Adaylığı sınavını kazanarak 2017 yılında 105. Dönem Manisa Kaymakam Adayı olarak mülki idare amirliği mesleğine adım atan Dilekli, İzmir'in Urla ve Rize'nin Pazar ilçelerinde Kaymakam Refikliği stajlarını tamamladı. Daha sonra Burdur'un Çeltikçi



SEYDİKEMER KAYMAKAMI MUSTAFA DİLEKLİ

ilçesinde 8 ay süreyle Kaymakam Vekili olarak görev yaptı. Teftiş stajını Ankara'da Mülkiye Müfettişi eşliğinde tamamlayan Dilekli, ardından Fransa'daki Sorbonne Üniversitesi'nde dil eğitimi alarak kamu yönetimi üzerine çeşitli çalışmalarda bulundu.

Görev Yeri Değişiklikleri 28 Ekim 2019 tarihinde Malatya'nın Arapgir ilçesine atanan Dilekli, burada iki yıl görev yaptıktan sonra 3 Eylül 2021 tarihinde Bingöl'ün Yayladere ilçesine kaymakam olarak atandı. 12 Ağustos

2022 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Muğla'nın Seydikemer ilçesine atanan Dilekli, bu görevini yeni atama kararına kadar sürdürdü.

Akademik Çalışmaları ve Kişisel Bilgiler Mustafa Dilekli, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı ile Nişantaşı Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde yüksek lisans eğitimine devam etmektedir. Evli olan Dilekli, iyi derecede İngilizce ve Fransızca bilmektedir.

FETHİYE'DE TRAFİK KAZASI: 1 ÖLÜ, 3 YARALI



B., hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Haber Merkezi



ATLAS AJANS
#yeninesilmedya
www.fethiyetv.com
/fethiyetv
/seydikemer haber ajansı
İletişim : 0530 849 0065

Muğla'nın Fethiye ilçesinde, 31 Mayıs-4 Haziran 2025 tarihleri arasında hava durumu değişken bir seyir izleyecek. Cumartesi günü gökgürültülü sağanak yağış beklenirken, pazar gününden itibaren parçalı bulutlu bir hava hakim olacak. Sıcaklıklar ise 17°C ile 33°C arasında değişecek. Fethiye halkı, hafta sonu planlarını yaparken yağışa karşı hazırlıklı olmalı. Muğla'nın turizm merkezi Fethiye, yaz mevsiminin ilk günlerinde serin ve değişken bir havayla karşı karşıya. Meteoroloji yetkililerinden alınan bilgilere göre, 31 Mayıs 2025 Cumartesi günü ilçede gökgürültülü sağanak yağış etkili olacak. Sıcaklıklar en düşük 18°C, en yüksek 23°C olacak, nem oranı ise %66 ile %91 arasında seyredecek. Rüzgar hızının saatte 8 kilometre olması bekleniyor. Bu yağışlı hava, özellikle açık alanda vakit geçirmeyi planlayanlar için dikkat gerektiriyor. 1 Haziran Pazar gününden itibaren ise hava parçalı bulutlu bir hal alacak. Sıcaklıklar 17°C ile 25°C arasında değişirken, nem oranı %58 ile %94 arasında olacak. Rüzgar hızı saatte 10 kilometreye çıkacak. 2 Haziran Pazartesi günü sıcaklık 18°C'den 28°C'ye yükselecek, nem oranı %49 ile %85

Bayram öncesi kurbanlık satışları başlasa da, satıcılar önceki yıllardaki hareketliliğin bu yıl yaşanmadığını söylüyor.

Kurban Bayramı'nın yaklaşmasıyla birlikte kurbanlık satışları da başladı. Ancak bu yıl, talep önceki yıllara göre daha düşük seviyede kaldı. Yaklaşık 15-20 yıldır kurbanlık satışı yapan Özkan Çetintaş, satışların önceki yıllara kıyasla daha sakin geçtiğini ifade etti. Kurbanlık fiyatlarının her bütçeye uygun şekilde belirlendiğini belirten Çetintaş, "Malum, kurbanlıklarımız şu anda satılmaya başlamıştır. Fiyatlarımız uygundur. 15, 20 ve 25 bin TL'ye kadar kurbanlıklarımız var. Herkesin bütçesine göre hayvanlarımız mevcut" dedi. Vatandaşlara kolaylık sağlamak amacıyla kesim hizmeti de sunduklarını aktaran Çetintaş, "İsteyen kişilere hayvanlarını kesip teslim etme imkânımız da var. Bu şekilde bir hizmet sunuyoruz. Biz müşterilerimize her yönden yardımcı olmaya çalışıyoruz" şeklinde konuştu.



İnşaat ve İkmal Dairesi Başkanlığının "Orman Yolları Etüt Aplikasyonu" konulu hizmet içi eğitim semineri Fethiye Ömer Eşen Eğitim Merkezinde başladı. Orman Genel Müdürlüğü İnşaat ve İkmal Dairesi Başkanlığının 2025 yılı hizmet içi eğitim programında yer alan "Orman Yolları Etüt Aplikasyonu" konulu eğitim semineri Fethiye'de yapılıyor. Fethiye Ömer Eşen Eğitim Merkezinde yapılan seminerin açılışına İnşaat ve İkmal Daire Başkan Yardımcısı Ahmet Ali Uzun, Muğla Orman Bölge Müdür Yardımcısı Özgür Cılız ve Fethiye Orman İşletme Müdürü Hakan Duman Katıldı. 5 gün sürecek eğitime Bölge Müdürlükleri Makine İkmal Şube Müdürleri ve teknik elemanlar katılıyor.

FETHİYE'DE HAFTA SONU HAVA SERİN VE YAĞIŞLI GEÇECEK!

arasında değişecek ve rüzgar hızı saatte 11 kilometre olacak. 3 Haziran Salı günü ise sıcaklık 31°C'ye kadar çıkacak, nem oranı %35 ile %75 arasında seyredecek. Haftanın son günü olan 4 Haziran Çarşamba günü hava az bulutlu olacak, sıcaklık 19°C ile 33°C arasında değişecek ve nem oranı %31 ile %66 arasında ölçülecek. Fethiye Belediyesi, cumartesi günü beklenen yağış nedeniyle vatandaşları olası su baskınlarına karşı uyardı. Yetkililer, özellikle Yeşilüzümlü, Ölüdeniz ve Kayaköy gibi mahallelerde yaşayanların dikkatli olmasını önerdi. Ayrıca, aynı tarihlerde ilçede planlanan elektrik kesintileriyle birlikte hava koşullarının günlük yaşamı etkileyebileceği belirtiliyor. Fethiye'nin turistik bölgelerinde faaliyet gösteren esnaf ise yağışlı havaya rağmen ziyaretçilere hizmet vermeye devam edebileceklerini ifade etti. Meteoroloji uzmanları, sıcaklıkların hafta boyunca kademeli olarak artacağını, ancak nem oranının yüksek olması nedeniyle hissedilen sıcaklığın daha fazla olabileceğini vurguladı. Fethiye halkı, hafta sonu planlarını yaparken şemsiye ve yağmurluklarını yanlarından ayırmamalı.



KURBANLIK SATIŞLARI BAŞLADI, TALEP GEÇMİŞ YILLARA GÖRE DÜŞÜK KALDI



Satışların şu anda normal seyrettiğini ancak geçmiş yıllardaki yoğunluğun yaşanmadığını dile getiren Çetintaş, "Şu anda satışlarımız normal, çok aşırı da değil, çok az da değil ama iyi gidiyor. Önceki senelere göre bu sene kurban satışlarımız biraz yavaş. Önceki senelerde daha iyiydi"

HABER MERKEZİ

ORMAN YOLLARI ETÜT APLİKASYONU EĞİTİM SEMİNERİ



KÖŞEMDEN

CELAL BOZKURT

GÜLÜMSÜYORDU YÜZÜM...!!

"Abi yaa ben seni tanıyorum. Baktım şöyle her tarafa... Bi tanıdacağım yok. Benim üç dene çocuk var. Allah bağışlasın. Ellerinden öperler.. Üçüde ilkokula gidiyor... Emme ben onları bir baba gibi besleyemiyorum... Zeytin varda; peynir yok evde... Peynir olmasın... Çökelek bile olur... Hu bakkaldan bana "DİMİNİCİK,, aliverimisin,, dedi. 'Olur hele bi' dedim... Oturdu... Yaşamın zorluklarını anlattı... Her zaman iş bulamıyormuş... Eşide ara sıra temizliğe gidiyormuş... Karamersin'in oralarda oturuyormuş... Tek oda bir evde oturuyormuş. Ev sahibi kirada almıyormuş.. çok 'eyi, bir adam'mış ev sahibi...! Sadece dinledim hiç konuşmadım... Yaş damlamaya başladı gözlerinde. "Hadi şurada yakın bir yere gidelim,, dedim. Çayını bile bitirememişti HALK EVİNDE... Yakında bir 3 harfli bir yere girdik... Ama hiç konuşmuyoruz... Cebimdeki paraya göre kırmızı renkli naylon sepeti doldurmaya başladım... O sadece izliyor beni..! Kasadan iki torba aldım... Doldurdum torbalara... Parayı ödeyip çıktım... 'Al bunları çocuklara götür. Benden de selam söyle dedim.' Sustum... Sarıldı. "Allah razı olsun" dedi. 'Hadi git evine. Önemli değil,' dedim...! Gitti...! Şu yazıyı yazarken öğle vakti evime geldim. Cuma selası okunuyordu..." "Yemek hazır!" dedi eşim. "Yemeyeceğim" dedim. Aklım onda, o kardeşimdeydi... Abdestimi alıp çıkıyorum CUMA'YA..! Çok mutluyum. Trilyon kazansam belki bu kadar sevinmezdim. Camiye giderken gülümsüyordu YÜZÜM...!"



FETHİYE'DE SAĞLIK ORDUSUNA 90 GENÇ DAHA KATILDI

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Fethiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu'nun acil müdahale ve yaşlı bakım hizmetleri bölümü ile tıbbi hizmetler ve teknikler bölümünden sağlık sektörüne 90 genç daha katıldı. Fethiye işletme fakültesi Umut Ertürk konferans salonunda yapılan Fethiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu mezuniyet törenine Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektör yardımcısı Prof.Dr. Hatice Hicret Özkoç, Belediye Başkan Yardımcısı Güzide Özkaya, Fethiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Müdürü Dr. İsmail Uysal, öğretim görevlileri, veliler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı. Törende saygı duruşunda bulunulup, İstiklal marşı'mızın okunmasının ardından yaşlı bakım hizmetleri bölümünden okul birincisi Tuğba Durukan mezun olan arkadaşları adına yaptığı konuşmada" Her alandaki sağlık bilgi ve birikimimizi insanlara sunarak, umut merhamet ve güven vermek tek dileğimiz" dedi. Fethiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. İsmail Uysal'da öğrencilerine yeni hayatlarında başarılar dileyip"Sağlık emekçileri geleceğin neferleri ,ülkemiz için en yüksek değerlere sahip gençler

,hayatla ölüm arasındaki ince çizgide saniiyelerle yarışanlar olarak artık sizler, sağlık ordumuzun acil müdahale ve yaşlı bakım hizmetlerinde görevli çok değerli insan gücümüzsünüz" ifadelerini kullandı. Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Hatice Hicret Özkoç'ta mezuniyet sevinci yaşayan öğrencilere yeni hayatlarında başarılar diledi. Törende okul birincisi Tuğba Durukan ,okul ikincisi Meryem Yılmaz ve okul üçüncüsü Gözde Sözen'e plaket ve başarı belgeleri alkışlar arasında sunuldu. 302 öğrencisi bulunan Fethiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin zeybek oyunları ve müzik dinletisi de ilgiyle izlenirken, okul birincisi Tuğba Durukan mezuniyet simgesi olan plaketi okul kütüğüne alkışlar arasında çaktı. Okulun İlk ve Acil yardım programı mezunları öğretim görevlisi Ali Akgün, yaşlı bakımı programı mezunları da öğretim görevlisi Çiğdem Alaca yönetiminde mezuniyet yeminlerini gerçekleştirdi. Törende son olarak bu yılın mezun olan öğrencilerine başarı belgeleri öğretim görevlileri tarafından alkışlar arasında sunulurken, tören geleneksel kep atma merasimi ile sona erdi. **HABER MERKEZİ**



SAHİBİ
HATİCE YALÇIN

31. MAYIS .2025 CUMARTESİ
YIL : 62 SAYI : 20302

SORUMLU
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
ONUR ÇADIR

MUHABİR
ESRA KAPICI

MUHABİR
ELİF OTURAKCI

SAYFA SEKRETERİ
TUNCAY ÖZKINAY

ÇARŞAMBA VE CUMARTESİ GÜNLERİ ÇIKAN
BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE
HAFTALIK YEREL SÜRELİ YAYIN

BASKI

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MAT. VE KAĞIT A.Ş.
YENİGÖL MAH. YENİGÖL CAD. NO:91 ANTALYA TEL: 0 224 340 22 34

Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı Ulusal çıkarlara ters haber yayınlamayı taahhüt eder.
Yayımlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

İDARE YERİ :
ATLAS REKLAM VE HABER AJANSI
UTKU İŞ MERKEZİ KAT 1 NO 2 BAHA ŞIKMAN CAD.
TAŞYAKA MAH. FETHİYE - MUĞLA
İLK YAYIN TARİHİ 30 NİSAN 1962

TELEFON
0 530 849 00 65

fethiyetvhaber@gmail.com • www.beskazagazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİĞAT SİSTEMİ:
15361 - 63163 - 95036 - HATİCE YALÇIN

AK Parti Muğla Milletvekilleri Kadem Mete ve Yakup Otgöz, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile görüştü. Görüşmede, Muğla'da devam eden ve planlanan eğitim yatırımları masaya yatırıldı. AK Parti Muğla Milletvekilleri Kadem Mete ve Yakup Otgöz görüşmeye ilişkin yazılı açıklama yaptı. Açıklamada şu ifadeler yer veriliyor: "Sevgili çocuklarımız ve gençlerimiz için 10 adet okul daha kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İnşaatlarına başlanan okullarımızın bir kısmı geçici kabul aşamasında. Önümüzdeki eğitim döneminde hizmete sunulacak. 5 okulumuzun da proje çalışmaları devam ediyor. Muğla'mız ve öğrencilerimiz için eğitim yatırımlarına büyük önem veriyoruz. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın en modern sınıflarda eğitim alması için yeni okullar kazandırıyoruz. Yeni yatırımlar için Milli Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin ile de görüşerek, taleplerimizi iletiyoruz. Sağ olsun Sayın Bakanımız yeni yatırımlar konusunda desteğini esirgemiyor. Bitme aşamasında olan ve inşaatı devam eden okullar: 1- Bodrum: 24 derslikli Fuat Erten İlkokulu 2- Bodrum: 24 derslikli Fuat Erten Ortaokulu

10 OKULUN İNŞAATINA BAŞLANDI



3- Bodrum: 12 derslikli Halk Eğitim Merkezi
4- Milas: 12 derslikli Özel Eğitim Anaokulu
5- Milas: 24 derslikli MTAL+4 Atölye
6- Menteşe: 16 derslikli Bayır Ortaokulu
7- Marmaris: 32 derslikli Evren Paşa İlkokulu
8- Dalaman: 24 derslik Şehit Emre Kargın Anadolu Lisesi
9- Dalaman: 16 derslikli MTAL

10- Menteşe Düşerek Şehit İbrahim Karaoğlanoğlu 16 derslikli ortaokul. Proje çalışmaları devam eden okullar: 1- Fethiye: 16 derslikli Patlangıç İlkokulu 2- Milas: 24 derslikli Doktor Mete Ersoy İlkokulu 3- Dalaman: 16 derslikli Atakent Ortaokulu 4- Marmaris: 16 derslikli Fen Lisesi+200 Öğrencilik

Pansiyon 5- Bodrum: 20 derslikli MTAL+100 Yataklı Uygulama Otel Muğla'mıza desteklerini esirgemeyen başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Milli Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin'e hemşerilerimiz adına teşekkür ve şükranlarımızı sunuyoruz."

Haber Merkezi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Fethiye İlçe Başkanlığı, göreve yeni başlayan yönetim kurulu üyelerinin tanıtımı ve gelecek dönem çalışmalarının yol haritasının belirlenmesi amacıyla ilk yönetim kurulu tanıtım ve istişare toplantısını düzenledi. Gerçekleşen toplantıya MHP Fethiye İlçe Başkanı Hüseyin Mukyen başkanlık etti. Mukyen burada yaptığı açıklamada MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin liderliğinde ve belirlediği ülkü doğrultusunda hareket ettiklerini belirterek, "İlçemizin sorunlarına çözüm üretmek, vatandaşlarımızla daha güçlü bir bağ kurmak ve teşkilatımızı daha da ileriye taşımak için azim ve kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz" dedi. MHP Fethiye teşkilatının yeni yönetim kurulu üyelerinin kamuoyuna tanıtıldığı toplantıda, birlik ve beraberlik mesajları verildi. Mukyen, yeni dönemde teşkilat olarak aktif ve çözüm odaklı bir çalışma modeli benimseyeceklerini ifade etti. Toplantıya katılım sağlayan tüm teşkilat

İLK YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILDI



mensuplarına teşekkür eden İlçe Başkanı Hüseyin Mukyen, MHP'nin Fethiye'deki gücünü daha da pekiştirecek adımların atılacağına altını çizdi. Toplantı, karşılıklı fikir alışverişi ve geleceğe yönelik planlamaların değerlendirilmesiyle sona erdi.



MUKYEN'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Fethiye sanayi esnafları, Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Fethiye İlçe Başkanlığı görevine yeni atanan Hüseyin Mukyen'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. İlçede uzun yıllardır hizmet veren ve sanayinin önde gelen işletmelerinin sahipleri, ziyarette birlik ve beraberlik mesajı verdi. Ziyarete katılan isimler arasında; Egzozcu Durmuş İşletmesi sahibi Durmuş Beğiş, Coşkun Oto Egzoz sahibi Ali Rıza Coşkun, Marin Elektrik sahibi Can Özgür, Kartal Oto sahibi Bekir Ekinci, Oto Lastik işletmecisi Rasık Öztürk, Ertem Oto Elektrik sahibi Mehmet Ertem, ve Çetin Otomotiv işletmecisi Ramazan Çetin yer aldı. Sanayi camiasının önde gelen bu isimleri, MHP İlçe Başkanı Hüseyin Mukyen'e yeni

görevinde başarılar dileyerek desteklerini sundu. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette konuşan MHP Fethiye İlçe Başkanı Hüseyin Mukyen esnafın toplumun temel taşı olduğunu belirterek, "Sizler bu davanın sessiz neferleri, alın teriyle yoğrulmuş dualı ellerisiniz. Biz sizlerle güçlüyüz, sizlerle biriz" dedi. Ziyaret sırasında, sanayi esnaflarından biri olan ve aynı zamanda MHP Fethiye İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Yaşar Gökdal da konukları karşılayanlar arasında yer aldı. Esnaflar, yeni ilçe başkanına olan desteklerini dile getirirken, sanayi ve siyasetin iş birliği içerisinde olması gerektiğine vurgu yaptılar. Ziyaret toplu hatıra fotoğrafının çekilmesiyle sona erdi.

Haber Merkezi



ANKARA'DAN GÜZEL HABERLE DÖNDÜ

AK Parti Muğla İl Başkanı Haluk Laçın iki günlük Ankara programını tamamlayıp, ziyaretleri kapsamında kaydettiği güzel gelişmelerle birlikte Muğla'ya döndü. Programın ilk gününde AK Parti Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş'ün başkanlığında gerçekleşen İl Başkanları Toplantısı'na katılan Laçın, programın ikinci gününde AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında gerçekleşen Genel İhtilâsî İl Başkanları Toplantısı'na katıldı. Program kapsamında AK Parti Genel Merkezi'nde bir dizi ziyarette bulunan Laçın, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Nevzat Şatıroğlu'nu da makamında ziyaret ederek Muğla'da gerçekleştirilen yatırımlar ve Muğla'nın sorunları hakkında

istişarelerde bulundu. Ziyareti sırasında, yatırımları ve sorunları yerinde değerlendirmek amacıyla Bakan Yardımcısı Şatıroğlu'nu Muğla'ya davet eden Laçın program sonrası yaptığı açıklamada, "Sayın Bakan Yardımcımız davetimizi kırmayarak Haziran ayı içerisinde Muğla'mıza gelebileceklerini ifade ettiler. Haziran ayında milletvekillerimizi de yanımıza alarak inşallah hep birlikte bir toplantı gerçekleştirerek Muğla'mızın sorunlarını ve ilimize yapılacak yatırımları masaya yatıracamız. Nazik kabullerinden dolayı Sayın Bakan Yardımcımıza bir kez daha şükranlarımı sunuyorum, ziyaretimizin Parti'miz ve Muğla'mız için hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi.

Haber Merkezi



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

YÂ ALLAH, YÂ ALLAH, YÂ ALLAH!..

Kişinin Derdi Neyse
Değeri de O Kadardır
Derdi Para Olanın
Değeri Parası Kadardır
Derdi Makam Olanın
Değeri Makamı Kadardır
Derdi Mukaddes Olanın
Değeri de Mukaddes Kadardır
Derdi Dünya Olanın
Dünya Kadar Derdi Olur
Derdi Ahiret Olanın
Dünyası Ahireti Mamur Olur

Allah'ım...!
Hidayet ettiğin kimselerle birlikte bana da Hidayet et.
Afiyet Verdiğin kimselerle birlikte bana da Afiyet ver.
Bizlere Hayırlı, Helal, Bol ve Bereketli Rızıklar İhsan Eyle.
Yüz çevirdiğin kimselerden benimde yüzümü çevir...
YA RABBİM
Kıldığımız Namazlarımız karanlık
Kabirde karşımıza Nur olarak çıkar,

YA'RABBİ.
Doğru yolda olmayı,
Doğru yolda kalmayı,
Doğru yolda ölmeyi nasip et bizlere.

YENİ GÜNE
BİSMİLLAHİRRAHMANİRRAHİM
Bu güne uyandıran
Sevdiren ALLAH
Söyleten ALLAH
Önce SubhaneALLAH
Sonra Elhamdülillah
Canımız herşeyimiz
Lâ İlâhe İllallah
Muhammedur Resulullah (sav)

Allah'ım.
Filistin'de Gazze'de Vefat eden kardeşlerimize şehitlik makamını ihsan eyle.
Yaralılara acil şifalar ihsan eyle.
Sen Filistin'e doğu Türkistan a ve tüm İslam alemine, Rahmet ve inayetinle yetiş Allah'ım.
Şefkatinle yetiş Allah'ım.
Lütfunla yetiş Allah'ım. AMİN
Niyetimiz HAKKA Varan İz Olsun.
Önümüzde Uçurumlar Düz Olsun.
Yolumuzda Diken Varsa Gül Olsun.
RABBİM Cümlemizin Yar ve Yardımcısı Olsun.
ALLAH'IN Selamı Rahmeti Bereketi Üzerimize Olsun.
Amin Amin Amin.
Günün Duası
Ey Allah'ım!
Efendimiz, Dünya ve Ahirette yol göstericimiz, Şefaaticimiz Muhammed Mustafa (Sallallahü Aleyhi ve Sellem), O'nun Ashâbı ve Ehl'i Beytinin hakkı için senden istiyoruz.
Ey Rabbim!
Bizi bağışla. Şüphesiz ki günahları ancak sen bağışlarsın. Tevbemizi kabul eyle.
Zira sen, Tevbeleri kabul eden ve bağışlayansın.
Ey Allah'ım!. Ey Rabbim, Ey Hayy ve Kayyûm olan Allah'ım!
Ey yerleri ve gökleri yaratan, Celâl, Cemal ve İkrâm sahibi Allah'ım!
Ey noksan sıfatlardan uzak, kemâl sıfatlarla vasıflanan Allah'ım!
Biz nefsimize zulmettik. Eğer sen bizi affetmez ve merhamet etmezsen biz muhakkak zararda oluruz..
Bizlere dünya ve ahirette her şeyin en güzelini İhsan eyle, ateşten koru,
Yüzümüzden tebessümü, gönlümüzden inşirâhı eksik eyleme Allahım...
Bizleri, sevdiklerimizi ve sevenlerimizi bahtiyâr eyle, bizleri boynu bükük bırakma, yâr ve yardımcı ol Yarabbi...
Bizleri umutsuz kılma, bizden aldıklarını, ziyadesiyle İkrâm ve İhsan eyle Yârabbi...
Ey Allah'ım!
Senden kalbimizi ma'rifet nuru ile ebedî olarak diriltmeni istiyoruz.
Yâ Allah, Yâ Allah, Yâ Allah!..
Yâ Şâfi, Yâ Kâfi, YâMuâfi, Yâ Allah...
Hastalıklarımızı şifa ile tebdil eyle, ağır borç yükümüzü hesap etmediğimiz yerden bir Nimet ile değiştiriver Allahım...
Biz istiyoruz ki rahmetinle ve imanla bizi canlandırasın. Sen merhamet edenlerin en merhametlisisin.
Ey Allah'ım!
Dinimizi salim kıl, İmanımızı Hayatta ve son nefesimizde muhafaza eyle.
Merhametsiz olanları üzerimize musallat kılma.
Bizleri; Beklemediğimiz yerden Dünya ve Ahiret rızıkları ile rızıklandır.
Darlıkları Varlığa, zorlukları kolaylığa dönüştürüver Allahım...
Sen her şeye Kadirsin.
Ey Hidâyet veren Allah'ım, itimadımız sanadır.
Allahım!..
Önümüzden, arkamızdan, sağımızdan, solumuzdan, üstümüzden ve altımızdan ansızın gelecek tehlikelere karşı bizi koru, Bu tehlikelerden de sana sığınırız Allahım....
Seher Vaktimiz hayrolsun.
Sabahımız Mübarek olsun
Günümüz aydınlık olsun.
Rızığımız helal ve bereketli olsun.
Dualarımız makbul olsun
Vakitlerimiz feyizli ve bereketli olsun.
Hepinize sağlık, sıhhat ve afiyetler olsun



fethiyetv.com

İNGİLİZ HEYETTEN BAŞKAN KARACA'YA ZİYARET

Birleşik Krallık'ın başkenti Londra'dan gelen altı kişilik heyet, Fethiye Belediyesi'nin davetiyle ilçeye bir ziyaret gerçekleştirdi. Medya mensupları, politikacılar ve iş insanlarından oluşan heyet, Belediye Başkanı Alim Karaca'yı makamında ziyaret etti.

Fethiye Belediyesi ile Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde düzenlenen program kapsamında ilçeye gelen heyet, Fethiye'nin Birleşik Krallık'ta daha geniş kitlelere tanıtılması amacıyla çeşitli temaslarda bulunuyor. Geçtiğimiz günlerde Fethiye Belediyesi'ni ziyaret eden Birleşik Krallık Ankara Büyükelçisi Jill Morris, İngiltere'den Türkiye'ye 2024 yılı boyunca yaklaşık 5 milyon turistin gelmesinin beklendiğini, bunlardan yaklaşık 2 milyonunun bölgede tatil yapacağını belirtmişti. Başkanlık makamında görüşmede, Fethiye turizminin gelişimi, kardeş şehir ilişkileri ve uluslararası tanıtım stratejileri ele alındı. Görüşmede, Fethiye ile Londra'nın St. Albans ilçesi arasında kardeş şehir ilişkisi kurulması önerisi gündeme geldi. Ayrıca medya ve siyaset alanlarında Fethiye'nin daha etkin tanıtımı için karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Heyet üyelerinden iş insanı Julian Daly, Başkan Alim Karaca'ya İngiltere'nin köklü futbol kulüplerinden Arsenal'in orijinal formasını hediye etti. Daly'nin, İngiltere'nin eski başkanlarından David Cameron'un yakın çevresinde

**Haber Merkezi**

yer aldığı ve kulübün hissedarlarından biri olduğu öğrenildi.

Ziyarette; BBC ve Channel 4'te muhabirlik yapmış, Avrupa Komisyonu eski sözcüsü ve uluslararası medya ve yatırım şirketlerinin kurucusu Nigel

Gardner; Londra merkezli London Cult. Magazine'in 10 yıldır editörlüğünü yapan, Rus asıllı İngiliz gazeteci Rina Ilina; İngiltere'de Türkçe ve İngilizce yayın yapan Avrupa Gazetesi ve Avrupa Ajansı'nın sahibi Vatan Öz; St. Albans'ta üç dönem belediye meclis üyeliği

ve belediye başkanlığı yapmış Mehmet Salih Gaygusuz; Arsenal kulübünün hissedarı, finans uzmanı ve yatırımcı Julian Daly ile St. Albans'ta aktif bir politikacı olarak gençlik politikaları üzerine çalışan Alexandra Faika Harisha-Clark yer aldı.



FETHİYE'DE LEZZET VE KÜLTÜR AYNI SOFRADA BULUŞUYOR

Yazın gelişini karşılayan Fethiye, gastronomi, kültür ve dostluk teması etrafında şekillenen uluslararası bir buluşmaya ev sahipliği yapıyor. Başzaka Meydanı'nda düzenlenen 3. Uluslararası Gastronomi, Kültür ve Dostluk Festivali; lezzet, sanat, müzik ve geleneklerin iç içe geçtiği, halkın büyük ilgi gösterdiği çok yönlü bir etkinlik olarak dikkat çekiyor.

30-31 Mayıs tarihlerinde gerçekleşen festival, farklı coğrafyalardan şefler, sanatçıları ve kültür insanları, bu organizasyonla birlikte aynı sofrada bir araya geliyor. Türk ve Yunan mutfağının önemli temsilcileri; mutfak kültürlerini tanıtan sunumlar yaparken, yöresel ürünler ve sokak lezzetleri de festival alanında geniş yer buluyor. Katılımcılar, Fethiye'nin tarihi dokusu ve doğal güzellikleri eşliğinde, gastronomi aracılığıyla kurulan bu kültürel köprüye tanıklık ediyor.

Festival programı içerisinde halk dansları, konserler, sohbetler, çocuk atölyeleri ve çeşitli sanatsal etkinlikler yer alıyor. Alanında tanınan birçok yazar, şef, gazeteci ve akademisyen de etkinliğe dahil olarak farklı kültürlerin ortak noktalarına dair paylaşımlarda bulunuyor. Gerek sahnede,

Fethiye Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'nde görev yapan temizlik görevlisi Atik Şahin, temizlik yaptığı sırada fark ettiği bir kediyi çatıdan düşmek üzereyken son anda kurtardı. Şahin'e teşekkür belgesi ve hediye takdim edildi.

Fethiye'de duyarlı bir davranışta bulunan belediye personeli takdir edildi. Fethiye Belediyesi Temizlik Hizmetleri personeli Atik Şahin, 97. Sokak'ta çatıya çıkan bir kediye kendi cabalarıyla kurtararak gönülleri fethetti. Görev tanınının dışında gösterdiği bu örnek davranış nedeniyle, Şahin'e Belediye Başkan Yardımcısı Sabri Ögüz Bolelli tarafından teşekkür belgesi ve hediye takdim edildi. Bolelli, "Görevi dışında olmasına rağmen hassasiyet gösterip kediye yüksek bir yerden çıkararak kurtardığı için teşekkür ediyoruz. Bir hayvansever olarak ayrıca kutluyoruz. Tüm



gerekse sokaklarda sürdürülen etkinliklerde, toplumun her kesiminden bireylere hitap eden bir atmosfer öne çıkıyor. Fethiye Belediyesi'nin koordinasyonunda organize edilen bu kültürel buluşma, yerel halkın yanı sıra kente gelen misafirlerin de ilgisini çekiyor. Her yaşta insanın katılım gösterdiği festival; sosyal yaşamı hareketlendiren, bölge turizmini destekleyen ve uluslararası dostluk ilişkilerine katkı sağlayan bir nitelik taşıyor. Lezzetin, müziğin, sohbetin ve dostluğun aynı meydana hayat bulduğu bu atmosfer, Fethiye'nin evrensel kültüre kurduğu bağın da önemli bir göstergesi olarak öne çıkıyor.

KEDİYİ KURTARAN BELEDİYE PERSONELİNE 'TEBRİK ZİYARETİ'

arkadaşlarımızın da aynı hassasiyetle çalışacağından şüphem yok" dedi. Yaz sezonunun başladığını hatırlatan Bolelli, yoğun bir döneme girdiğini belirterek tüm belediye ekiplerine başarılar diledi **Haber Merkezi**



AŞIRI TERLEME (HİPERHİDROZ), GÜNLÜK YAŞAM KALİTESİNİ OLUMSUZ ETKİLEYEBİLİR. TERLEME BOTOKSU İLE BU SORUNUN ÖNÜNE GEÇMEK MÜMKÜN.

AŞIRI TERLEME SORUNUNA BOTOKS ÇÖZÜMÜ

Yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte özellikle koltuk altı bölgesinde yaşanan aşırı terleme (hiperhidroz), birçok kişinin günlük yaşam konforunu olumsuz etkiliyor. Ancak modern tıbbın sunduğu çözümlerle bu rahatsızlık artık kısa sürede ve kalıcı etkiyle giderilebiliyor. Botoks uygulamaları sayesinde, hastalar ağrısız ve etkili bir yöntemle yazı daha ferah geçirme fırsatı buluyor.

Plastik Cerrahi uzmanları tarafından klinik ortamda gerçekleştiriliyor. İşlem sonrası hastalar günlük yaşantılarına hemen dönebiliyor. Terleme nedeniyle sosyal ve psikolojik açıdan rahatsızlık yaşayan bireyler için bu uygulama, ciddi bir konfor ve özgüven artışı sağlıyor.

Uzmanlar, aşırı terlemenin sadece kozmetik değil, aynı zamanda hijyen ve sağlık açısından da önemli bir sorun olduğunu vurguluyor.

Giyisilerde oluşan ter lekeleri, kötü koku ve sosyal kaygılar gibi etkiler kişilerin yaşam kalitesini düşürebiliyor. Bu nedenle yaz ayları öncesinde yapılan koltuk altı botoksu, hem estetik kaygıları ortadan kaldırıyor hem de kişinin yaşamını kolaylaştırıyor.

Fethiye'deki Özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi, bölge halkına sunduğu bu hizmetle yaz mevsimine daha konforlu bir başlangıç yapmayı hedefliyor. Hastane, aşırı terleme şikayeti olan bireyleri uzman kadrosu eşliğinde değerlendirmeye davet ediyor.

Botoks uygulaması, Estetik ve



FTSO ÜYELERİNE YÜZDE 20 İNDİRİM

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) ile Girne Koleji arasında imzalanan protokol kapsamında, FTSO üyelerinin çocuklarına, 2025-2026 eğitim öğretim yılı için yapılacak yeni kayıtlarda yüzde 20 'eğitim indirimi' uygulanacak. Protokol FTSO Meğri Salonu'nda, FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ile Girne Koleji Ortaokul Müdürü Hüner Topçu arasında imzalandı. Protokol uyarınca FTSO üyelerinin çocuklarına Girne Koleji'ne yapılan yeni kayıtlarda, açıklanan liste fiyatı içindeki eğitim ücretlerinden, yüzde 20 indirim uygulanacak. Kitap, kıyafet ve servis ücretleri ise indirim kapsamı dışında tutulacak. Girne Koleji Müdürü Hüner Topçu, Başkan Çıralı ile indirim protokolü imzalamaktan duydukları

memnuniyeti dile getirerek tüm FTSO üyelerini indirimden yararlanmak için Girne Koleji'ne davet etti. FTSO üyelerine sağladıklarını indirim imkânından dolayı Müdür Topçu'ya teşekkür eden Başkan Çıralı, "Üyelerimize özel avantajlar sunmak için imzaladığımız indirim protokollerine bugün bir yenisini daha ekledik. İndirim protokollerimizi bölge ticaretimizin gelişmesi noktasında önemli işbirliklerinden biri olarak görüyoruz. Eğitim indiriminden yararlanmak isteyen üyelerimizin FTSO kimlik kartı veya 'Oda kayıt belgesini' ibraz etmesi yeterli oluyor. Protokolümüzün üyelerimiz ve kolejimiz için hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Haber Merkezi

SIVI İHTİYACINI GİDERMEK İÇİN ÖNCE SUYU TERCİH EDİN!



Özellikle yaz aylarında yeterli su tüketimine özen gösterilmesi gerektiğini belirten uzmanlar, suyun yaşamsal faaliyetler için elzem olduğunu söylüyor. Yoğun sıvı kaybının baş dönmesi, yorgunluk ve hatta solunum sıkıntılarına sebep olabileceğine dikkat çeken Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, "Günlük su ihtiyacınız bilimsel verilere göre ağırlığınız başına 30 mililitredir. Yani 60 kg bir bireyseniz günlük 1,8 litre su ihtiyacınız vardır. Ancak bu ihtiyaç günlük yapılan aktivitelere, ısı durumuna ve metabolizma hızına bağlı olarak değişebilir" dedi. Sıvı ihtiyacının öncelikle sudan karşılanması gerektiğinin altını çizen Yiğit, sade suyun tüketimini kolaylaştırmak için limon, nane yaprağı veya tarçın gibi doğal aromalar önerdi. SAĞLIKLI BİR VÜCUT, SIVI DENGESİNİ SAĞLAMAKLA YÜKÜMLÜ... Suyun yaşamsal faaliyetler için elzem olduğunu hatırlatan Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, "İnsan vücudunun yüzde 60'ı sudan oluşur. Vücutta bulunan suyun yüzde 60'ı hücre içinde yüzde 40'ı ise hücre dışında bulunur" dedi. Sağlıklı bir vücudun, sıvı dengesini her zaman sağlamakla yükümlü olduğunu dile getiren Yiğit, "Vücuttan günlük olarak deri, akciğer ve boşaltım organları ile sıvı kaybı olur" açıklamasını yaptı. GÜNLÜK SU İHTİYACI YAPILAN AKTİVİTELERE, ISI DURUMUNA VE METABOLİZMA HIZINA BAĞLI OLARAK DEĞİŞEBİLİR! Susama mekanizmasının nasıl çalıştığı hakkında bilgi veren Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, "Kandaki iyon yoğunluğunun yüzde 1 artması ile hipotalamustaki susama merkezi uyarılır" dedi.

Susuzluğun neden olduğu belirtilere de değinen Yiğit, şunları söyledi: Vücutta yüzde 3 sıvı kaybı kan hacmi ve fiziksel performansı azaltırken, yüzde 5 ve üzeri sıvı kaybı baş dönmesi, yorgunluk ve hatta solunum sıkıntılarına sebep olabilir. Günlük su ihtiyacınız bilimsel verilere göre ağırlığınız başına 30 mililitredir. Yani 60 kg bir bireyseniz günlük 1,8 litre su ihtiyacınız vardır. Ancak bu ihtiyaç günlük yapılan aktivitelere, ısı durumuna ve metabolizma hızına bağlı olarak değişebilir." SU İHTİYACI SADECE SUYLA KARŞILANMALI Birçok araştırmanın, vücudun sıvı ihtiyacının öncelikli olarak sudan karşılanması gerektiğini, çay, kahve gibi diğer içeceklerin tüketiminin bu ihtiyacı karşılamadığını belirttiğinin altını çizen Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, "Çünkü bu içeceklerin diüretik yani vücuttan su atma etkileri de vardır." dedi. Türkiye'ye Özgü Beslenme Rehberi (TÜBER) 2022 önerilerine göre vücudun sıvı ihtiyacı için günlük en az 600-1500 ml sade su tüketilmesi gerektiğini kaydeden Yiğit sözlerini şöyle tamamladı: "Günlük çay ve kahve en fazla 800 ml, yağsız veya az yağlı süt en fazla 500 ml, meyve sularının ise en fazla 125 ml olarak tüketilmesi öneriliyor. Sıcak havalarda vücudun sıvı ihtiyacı artmışken sıvı alımına daha da dikkat etmek gereklidir. Eğer sade su içmeyi sevmiyorsanız tadını meyve dilimleri ekleyerek biraz daha aromalı hale getirebilirsiniz. İçtiğiniz suya herhangi bir kronik rahatsızlığınız yok ise limon, nane yaprağı ve seylan tarçını ekleyerek, antioksidan değerini artırabilirsiniz."

FETHİYE'DEKİ YIL SONU SERGİSİ ESERLERİ GÖZ KAMAŞTIRDI

Fethiye'de "Hayat Boyu Öğrenme Haftası" etkinlikleri kapsamında, Fethiye Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından açılan yıl sonu sergisi büyük beğeni topladı.

Fethiye İlçe Halk Eğitim Merkezinde düzenlenen törenle açılan sergideki eserler, katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende, Aile Yılı nedeniyle sahnelenen "Baba-Kız" Zeybek oyunu alkış yağmuruna tutuldu. Serginin açılış törenine; Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, Meslek Yüksekokulu Müdürü Zeynep Rabia Ardahanlıoğlu, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Gönül Ertaş, daire amirleri, okul müdürleri, kurs öğretmenleri ve çok sayıda davetli katıldı.

Törende konuşan Fethiye Halk Eğitim Merkezi Müdürü Süleyman Nursoy, bu yıl 112'si genel, 169'u mesleki olmak üzere toplam 281 kurs açıldığını belirterek, "5 bin 616 kadın, 2 bin 580 erkek olmak üzere toplam 8 bin 196 kursiyere eğitim verdik. Yaz döneminde de yetişkinlere yönelik kurslarımız devam edecek," dedi.

Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya ise konuşmasında, hayat boyu öğrenme kurslarının amacına değinerek, "Beşikten mezara kadar eğitimi önemsiyoruz.



Kültürel mirasımızın yaşatılması ve geleceğe aktarılmasında bu kursların önemi büyüktür," ifadelerini kullandı.

Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş da konuşmasında, "Bu sergi için arkadaşlarımız çok çalıştı. Hayat boyu öğrenme önemlidir. Biz her zaman öğreniyoruz. Halk eğitimin amacı da bu. Devletimizin her yaştan insana her alanda kurs verme imkânı var. Binlerce kişinin eğitimi burada sağlanmaktadır," dedi.

Konuşmaların ardından, serginin açılışını Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, törene katılanlarla birlikte alkışlar eşliğinde gerçekleştirdi. Ağaç



Muğla'da, 2015 yılında Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan Tıbbi Aromatik ve Boya Bitkilerinin Geliştirilmesi Projesi kapsamında kurulan ilk sakız bahçelerinde hasat zamanı geldi. Aradan geçen on yılın ardından, hasat olgunluğuna ulaşan ağaçlarda ilk kez sakız hasadı yapıldı.

Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından düzenlenen hasat etkinliği, Ula ilçesi Esentepe Mahallesi'nde Sabahattin Yaraşlıoğlu'na ait kapama sakız bahçesinde gerçekleştirildi. Etkinliğe, Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nden konu uzmanı Mehmet Tutar da katıldı. Sakız hasadı hakkında bilgi veren Tutar, Muğla'nın sakız yetiştiriciliği için son derece uygun iklim şartlarına sahip olduğunu belirterek, "2015 yılından bu yana bu bahçelerin tüm kontrollerini birlikte gerçekleştirdik. Hasat için en uygun dönem Mayıs ayı sonunda başlıyor ve Muğla özelinde yılda 1 ila 3 hasat yapılabilir. Gelir getirici bu ürün için bahçe tesislerinin yaygınlaştırılması yönünde çalışmalarımız devam ediyor" dedi.

İl Tarım ve Orman Müdürü Seyfettin Baydar ise konuşmasında sakız ağacının tarihi ve ekonomik önemine dikkat çekerek şunları söyledi: "Tarih boyunca Sakız Adası ile özdeşleşmiş bu değerli bitki, geçmişte İzmir'in Çeşme Yarımadası'nda da yoğun olarak bulunmaktaydı. Günümüzde ise ekonomik anlamda yalnızca Sakız Adası'nda üretimi yapılmaktadır. Ancak son yıllarda İzmir ve Muğla illerinde kurulan yeni bahçelerle bu üretim yeniden canlandırılıyor. Sakız ağacından elde edilen ve 'mastic' olarak bilinen doğal reçine; gıda, ilaç ve kozmetik sanayi başta olmak üzere 60'tan fazla alanda kullanılmaktadır."

Kültürel mirasımızın yaşatılması ve geleceğe aktarılmasında bu kursların önemi büyüktür," ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından, serginin açılışını Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş, törene katılanlarla birlikte alkışlar eşliğinde gerçekleştirdi. Ağaç



oymacılığından yumurta üzerine şekil vermeye, maket gemi yapımından halı ve kilim dokumaya, kanaviçeden iğne oyasına kadar pek çok el emeği göz nuru eser, Kaymakam İsmail Hakkı Ertaş ve diğer yetkililer tarafından gezilerek büyük bir ilgiyle incelendi. El emeği yüzlerce eserin yer aldığı Fethiye Halk Eğitim Merkezi yıl sonu sergisinin üç gün boyunca açık kalacağı bildirildi.

Haber Merkezi

MUĞLA'DA SAKIZ HASADI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Baydar, sakız üretiminin potansiyeline de değinerek, "Ağaçlar 6-7 yaşından itibaren ürün vermeye başlar ve 12-15 yaşlarında en yüksek verim seviyesine ulaşır. Bu dönemde bir ağaçtan yılda 300 ila 1000 gram arasında sakız elde edilebilir. Bir kilogram sakızın piyasa değeri ise kalitesine göre 15 ila 20 bin TL arasında değişmektedir" dedi.

İl genelinde yaklaşık 100 dekarlık alanda sakız üretimi yapıldığını belirten Baydar, Kavaklıdere ve Yatağan hariç tüm ilçelerde üretimin sürdüğünü ifade etti. Ayrıca Ula ilçesinin Esentepe

Mahallesi'nde yabani sakız ağaçlarının aşılandığı projeyi de başarıyla tamamladıklarını belirtti. Ula, Fethiye ve Datça ilçelerinde budama ve fidan üretimi konularında eğitimler düzenlendiğini, 2025 Kasım ayında ise 1500 adet tüplü sakız fidanının üreticilere dağıtılacağını aktardı. Baydar sözlerini şöyle tamamladı: "Sakız ağacı yavaş büyüyen ve sabır gerektiren bir bitkidir. Ancak gastronomiden tıbbi kullanıma kadar geniş bir alanda değerlendirilen bu ürün, henüz ülkemizde yeterli

düzeyde üretilmemekte ve iç talep ithalatla karşılanmaktadır. Bu nedenle sakız yetiştiriciliğini yaygınlaştırmak ve Türkiye'yi bu alanda yeniden söz sahibi yapmak amacıyla projelerimizi kararlılıkla sürdürüyoruz" Etkinlikte ayrıca İl Müdür Yardımcısı Dr. Songül Topal, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Süreyya Can, ilçe müdürleri ve üreticiler de yer aldı. Katılımcılara çizim yöntemiyle sakız hasadı uygulamalı olarak gösterildi ve çoğaltma yöntemleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

Haber Merkezi

FETHİYE, ÇİN'DE TANITILDI

Çin'de gerçekleştirilen ITB China Turizm Fuarı'nda, Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Fethiye Belediyesi öncülüğünde; Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası ile TÜRSAB Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu'nun katkılarıyla katılım sağlanan standta yamaç paraşütü yoğun ilgi gördü. Fethiye'deki yamaç paraşütü acenteleri temsilcilerinden oluşan heyet tarafından Fethiye'nin doğal ve tarihi güzelliklerinin yanı sıra alternatif spor turizmi etkinliklerinin de tanıtıldığı fuarda FTSO'yu 9 Nolu Meslek Komitesi Üyesi Zafer Şekerci temsil etti.

Haber Merkezi



TUI Junior Academy Türkiye Projesi Eko Şampiyonları, Muğla'da etkinliklere katılarak bölgelerinin doğal ve kültürel önemi konusunda farkındalık kazandı.

TURMEPA'nın TUI CARE Foundation iş birliğiyle hayata geçirdiği TUI Junior Academy Türkiye eğitim ve farkındalık projesi ile Türkiye'nin deniz turizminde öncü şehirlerinde maviye duyarlı nesiller yetiştiriliyor. Proje kapsamında gerçekleştirilen öğretmen ve öğrenci eğitimleri, atölye çalışmaları, kültür gezileri ve kıyı temizleme etkinlikleri ile hedef kitlenin Türkiye'nin deniz turizmi ve deniz ekosistemi konusunda farkındalığını artırmak amaçlanıyor. 2024-2026 yıllarını kapsayan proje birinci yılında Muğla ve İzmir'de öğrencilerle buluşuyor.

Proje kapsamında uygulanan eğitimleri pekiştirmek, denizlerin ve deniz turizminin önemini vurgulamak amacıyla Fethiye proje okullarından öğrenci ve öğretmenler ile Sarıgerme Halk Plajı'nda kıyı temizleme etkinliği ve Muğla Büyükşehir Belediyesi Dalaman Atık Su Arıtma Tesisi gezisi düzenlendi.

Muğla - Dalaman Çiftlik Ortaokulu, Dalyan Naciye Tınaztepe Ortaokulu ve Ortaca Dalyan H.F. Tınaztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden 38 öğrenci ve 2 öğretmen ile Sarıgerme Halk Plajı'nda yapılan kıyı temizliğinde 30 kg atık toplanarak bölgede farkındalık yaratıldı. Muğla Büyükşehir Belediyesi Dalaman Atık Su Arıtma Tesisi'nde ise öğrencilere suyun serüveni anlatıldı. Çeşmeden akan suyun atık su arıtma tesisine gelerek arıtılma sürecinde hangi işlemlerden geçtiğini yakından görme fırsatı bulan öğrenciler tesiste

ÖĞRENCİLER KIYILARINI SAHİPLENİYOR



yapılan uygulamalara yoğun ilgi gösterdi. Ortaca Dalyan Kaunos Antik Kenti'ni ziyaret eden öğrenciler kültürel gezilerle bölgelerinin zenginliğini tanıyarak bu mirasın korunmasının önemi konusunda farkındalık kazandı. Alanda yapılan oyunlarla Eko Şampiyonların proje boyunca öğrendikleri konular pekiştirildi. Muğla - Ortaca Dalyan H.F. Tınaztepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden projeye katılarak Senior Eko Şampiyon unvanı alan öğrenciler, akranları olan Junior Eko Şampiyonlara mentörlük ederek bölge turizminin önemini, okullarını ve bölümlerini anlattılar.

Haber Merkezi



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, yönetim kurulu üyeleri Halil İbrahim Öztürk ve aynı zamanda Seydikemer Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş, Türk Telekom Fethiye İlçe Yöneticisi Ömer Fatih Yılmaz'ı makamında ziyaret etti.

Fethiye'de fiber internet altyapısının yaygınlaştırılması çalışmaları nedeniyle Türk Telekom ekipleri ve yönetici Ömer Fatih Yılmaz'a teşekkür eden Başkan Çıralı, "Geçmiş dönemde bölgemize yurt dışından gelen turistlerimizin talepleri arasında 'internet altyapısının güçlendirilmesi' konusu ön plana çıkıyordu. Uzaktan çalışma modelinin popülerlik kazandığı günümüzde yabancılar için internet hızı çok önemliydi. Fethiye iş dünyamızın verimli çalışması için de internet alt yapısının büyük önem taşıdığını biliyorduk. Talebimizi yöneticilerimize ilettiğimiz tarihten itibaren fiber altyapı çalışmaları büyük hız kazandı. İlçe merkezimizin yanı sıra birçok mahallemiz son dönemde fiber internet hızına kavuştu. Bugün kendilerini bu nedenle ziyaret ettik. Fiber alt yapımızın kurulumunda verdikleri emekler ve gayretler için başta yöneticimiz olmak üzere, tüm saha çalışanlarına tekrar teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Fethiye'de alt yapı çalışmalarının aralıksız devam

FTSO HEYETİNDEN ZİYARET



ettiğini belirten Yönetici Ömer Fatih Yılmaz da nazik

ziyaretlerinden dolayı Başkan Çıralı ve Yönetim Kurulu

üyelerine teşekkür etti.

Haber Merkezi



GÜNDEM

AHMET BESEREK

KANUNLARA UYMANIN CEZASI, UYMAMANIN MÜKAFATI

Bir tarafta 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu maddeleri yaptırımı , diğer tarafta 6698 sayılı Kişisel Verileri Koruma Kanunu maddeleri , gerçekte birbiriyle çelişir mi ? İdareciler ve uygulayıcıları, bu kanunlar arasındaki ihtilafı bilmiyorsa, anlamıyorsa veya anlamak istemiyorsa; evet, bu kanunlar çakışır ve hem de vatandaşa, kanun adına, kanun eliyle zulmedilebilir.

Elimdeki maddi sübut bulmuş olayı kısaca anlatayım: İlçe nüfus memurlarından biri işlediği bir suç sebebiyle ceza alır ve cezası kesinleşir. Bu cezanın niteliği gereği memurluktan ilişkisi kesilmesi gerekirken kesilmez; hatta hapiste yattığı bir aylık süre de, idarenin tensibiyle "yıllık izin" olarak kullandırılır. Hapisten çıktıktan sonra da geriye işine döner ve mesaiye devam eder. Maaşını da almaktadır. Aynı dairedeki diğer bir memur da, TCK madde 278 e 279 yollamasıyla, bu kişi hakkında CİMER'e ihbarda bulunur. İhbarda bulunurken, görevi gereği yetkisindeki bilgisayardaki verilerden sicil kaydını da, ihbarına işler. Bu ihbar üzerine, hemen Valilik kanalıyla, bu memurun görevine son verilir ve ilişkisi kesilir.

Ama, idarecilere bu konuda, hiçbir şey sorulmaz. Bu memurun , hapiste yattığı yıllık izin süresi ve sonrasında haksız aldığı maaşlar geri de istenmez. Sonra bu memur , görevden atılmasına sebep olan kişi hakkında , savcılığa, kendisi hakkında, kimin CİMER'e ihbarda bulunduğuna dair başvurur ve savcılık, ihbarda bulunan memurun kişisel kimlik bilgilerini verir. Savcının yaptığı iş, 6698 sayılı kanununa göre "suç" oluşturmaz. Çünkü görevi gereğidir. 6698 sayılı kişisel Verileri Koruma Kanununa aykırı şekilde, TCK madde 135 ten, yani memur hakkında kişisel verileri haksız olarak ele geçirme ve yayma suçundan hakkında işten atılan memurun şikayeti üzerine, soruşturma başlatılır. Nihayetinde Asliye Ceza Mahkemesinde dava açılır; yargılama aşamasında hakim, memur hakkında soruşturmaya izin alınmadan dava açıldığı için, "davanın Durma" sına" kararı verir ve sonuçta bu memur için kovuşturmayla izin verilmesi konusunda idare tarafından soruşturma işlemi başlatılır. Ayrıca bir idari disiplin soruşturması için de , uyurma cezası verilmesi yönünden 657 sayılı kanunun 125 /A- d bendine soruşturma açılır. Nüfustaki memurun, memurluktan ilişkisi kesilmesi gereken memur hakkında yaptığı CİMER ihbarı TCK madde 278 göre : " işlemiş olmakla birlikte, sebebiyet verdiği neticelerin sınırlandırılması halen mümkün bulunan bir suç, yetkili makamlara bildirmeyen kişi, bir yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır"

TCK madde 279 a göre; " kamu adına soruşturma ve kovuşturmayı gerektiren bir suçun işlendiğini, göreviyle bağlantılı olarak öğrenip de yetkili makamlara bildirimde bulunmama, ihmal edene ve bu hususta gecikme gösteren kamu görevlisi altı aydan iki yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır." hükmüne göre işbu soruşturma geçiren memurun CİMER e ihbar ve şikayeti yapmak zorunda olduğunu, asıl bunu yapmazsa, cezalandırılacağını biz savcıya ve nüfus idaresine ve kaymakama ve idarenin atadığı muhakkik avukata anlatamadık ve kabul ettiremedik. Oysa bu ihbar, memurun yasal bir yasal göreviydi.

Aslında TCK madde 278 ve 279 a göre, bu memurun ilişkisini kesme görevini aslında yapması gereken , bölüm şefi ve müdürü hakkında hiçbir işlem yapılmaması; davayı açan savcının bu maddeleri, bu yönden değerlendirmemesini de ben anlayamadım. "Her halde, bu kadar yetkiliye karşı , bu olaya hukuki bakiş açım yanlış olabilir " diye kendimden de şüphelenmeye başladım. Acaba okuduğum kanun maddesini yanlış mı anlıyordum!

Yine 6698 sayılı Kişisel Verileri Koruma Kanunun 6. Maddesi 3. Fıkrasının d bendine göre; bir kişisel verinin ele geçirilmesi ve yayılması ve ihbar ve şikayetlerde işlenmesi " bir hakkın tesisi , kullanılması veya korunması için, zorunlu" olduğundan; yine f bendine göre " iş sağlığı ve iş güvenliği ve hukuki yükümlülüklerin yerine getirilmesi için" zorunlu olması yönünden suç oluşturmamaktadır. Bütün bu maddelere rağmen, memurun suçlu gibi soruşturmaya tabi tutulmasına ve sanık sandalyesine oturtulmasını anlayamıyorum. Yine 6698 sayılı kanunun 28. maddesinin 2. fıkrasının a, b, c bentlerine göre, "suç işlenmesinin önlenmesi için gerekli olduğundan, suç oluşturmamaktadır Yine devletin bütçe ve mali konularda, devletin ekonomik ve mali çıkarlarının korunması için gerekli olduğunda", işbu memurun CİMER e yaptığı ihbar veya şikayeti, TCK madde 135 e göre suç oluşturmadığını anlatamadık. İşte problemin özü, davayı açan savcı, TCK madde 278 ve 279 daki yasal zorunluluğu göremiyorsa; idareci bu maddeleri bilmediğinden veya bilmek istemediğinden, işten ayrılması gereken memura maaş vermeye devam ediyorsa; Kaymakamlık, yasal görevini yapan memur hakkında soruşturma başlatıyor; bu kişinin yargılanması için izin veriyor. Muhakkik olan avukat da, hukukçu olarak 6698 sayılı kanun maddelerini bilmiyor ya da anlamıyor , ya da anlamak istemiyor mu diyeyim!

Sonuçta şöyle bir garabet ortaya çıkıyor: Bu memurun, CİMER e yaptığı şikayetin 6698 kanun maddelerine göre suç oluşturmadığını ve bu memurun yaptığı ihbarın TCK madde 279 a göre yapmaması halinde, cezalandırılması gerektiğini; idareci ve yöneticilere ve muhakkik avukata bir türlü anlatamadık

Artık, benzer bir durumda, siz bir suçun işlendiğini gördüğünüzde, yetkili kolluk ve idari makamlara güvenerek şikayette ve ihbarda bulunabilir misiniz ? Ne demişti Ziya Paşa, " Evrak ile ilan olunur cümle nizamât ; fakat yapılacak işin kulağa söylenesi yeni çıktı."

Kanun koyucunun eksik bıraktığı , 6698 sayılı kanunun düzenlenmeyen maddesi şu olmalıdır: "Suç işlediği sabit sabıkalı kişilerin, kişisel verilerini ele geçirmek, yaymak ve bu kişilerin işlemekte olduğu suçtan dolayı ihbarda bulunmak suç teşkil etmez." diye bir madde eklenmesi gerekir.

Şimdi siz, işte böyle hukuktaki ve idaredeki aksaklıkları bilen ve çözebilecek bir siyasi parti veya meslek odası görebiliyor musunuz? Yoksa sistemdeki bozukluk veya tıkanma, geçim kaynaklarını mı oluşturunuyordur!



fethiyetv.com

Uzun yıllar İngiltere'de dizayn branşında öğretmenlik yapan ve 14 yıl önce Türkiye'ye gelip Fethiye'de yaşamaya başlayan 70 yaşındaki Anna Christina yakalandığı Parkinson hastalığını resim yaparak atlattırmaya çalışıyor. Fethiye'de son 4 yılda 3. resim sergisini açan İngiliz Anna Christina "Hayata resim yaparak tutunabildim. Türkiye'yi çok seviyorum. Resim yapmak bana terapi oluyor.Hayata bağlıyor ,sorunlarımı unutturuyor ,parkinson rahatsızlığımı bu şekilde yenebiliyorum" ifadelerini kullandı.14 yıldır Türkiye'de bulunan ve Fethiye'nin Çiftlik Mahallesi'nde yaşayan İngiliz uyruklu Anna Christina tüm konsantrasyonunu resim çalışmaları ile sağladığını kaydetti. Yaklaşık 5 yıl önce teşhisi konan parkinson rahatsızlığını Türk doktorunun sayesinde yenmeye çalıştığını belirtti .Doktorunun tavsiyesi ile zamanının büyük bir bölümünü resim yaparak geçiren Anna Christina Fethiye'de 95 resim çalışmasını Özer Olgun Kültür Merkezi resim salonunda sergiledi.Ülkesinde 15 yıl öğretmenlik yaptıktan sonra emekliye ayrılan ve Türkiye'ye Fethiye'ye yerleşen 70 yaşındaki Anna Christina"Eşimi İngiltere'de kaybettim, çocuklarımdan birisi kanada'da ,ikisi İngiltere'de .5-6 yıl önce parkinson rahatsızlığına yakalandım. Türk doktorumun sayesinde iyiyim 4 yıldır hayata tutunabilmek, hastalığı yenebilmek için resim yapıyorum. Resim beni rahatlatıyor, gece 02.00'de uyansam resim yapmaya başlıyorum, o sırada tüm sorunları, problemleri her şeyi unutuyorum.Resim yapmak bana konsantrasyonumu sağlar. Bu yıl 3.sergimi açtım. 95 eserimi sergiledim"



dedi.Türkiye'yi çok sevdiğini özellikle Türk yemeklerini beğendiğini ifade eden 70 yaşındaki Anna Kristina sütlacı çok seviyorum Fethiye'de lokantalar Türk ev yemek çeşitleri ile harika buluyorum komşularım çok iyi Türkçeyi birazcık öğrendim İngiltere'de

Newcastle bulunduğumuz için oranın futbol takımını da siyah beyaz olduğundan Beşiktaş'ı tutuyorum Türkiye'de hayat çok güzel az önce söyledim yemekleri çok güzel ve lezzetli burada Türk komşularım Türk dostlarım var.Bu yüzden Türkiye'de yaşamaya devam

edeceğim. Kendini iyi hissetmeyenlere tavsiyem rengarenk boyalarla tuvale resim yapmaya çalışınlar psikolojik olarak rahatlayacaklardır üzerlerinde hangi hastalık varsa mutlaka yeneceklerdir" ifadelerinde bulundu.

Haber Merkezi

ERDOĞAN VE BUĞDAYCI AİLELERİNİN EN MUTLU GÜNÜ



ile yakından ilgilendiği düğün töreninde geleneksel pasta ve takı töreni de gerçekleştirildi. Sude-Emre Buğdaycı çiftinin arkadaşlarıyla bol bol dans edip oynadığı gecede pist hiç boş kalmadı. Çiftlere ömür boyu mutluluklar diliyoruz.

Haber Merkezi



Fethiye'nin sevilen ve tanınmış simalarından Cengiz Buğdaycı'nın oğlu Emre ile Cemil Erdoğan'ın kızı Sude'nin düğün törenine büyük ilgi oldu. Fethiye balık pazarında restaurant işletmecisi Cengiz Buğdaycı'nın oğlu Emre Buğdaycı ile Cemil Erdoğan'ın kızı Sude'nin Petunya Beach'teki düğün törenine Fethiye'nin siyaset ticaret ve esnaf dünyasından yoğun katılım oldu. Züleyha -Cemil Erdoğan ve İlknur -Cengiz Buğdaycı çiftlerinin davetliler



Dondurmanın, yüksek şeker içeriği nedeniyle diş çürüğü riskini artırabileceğini belirten uzmanlar, ölçülü tüketilmesi gerektiğini söylüyor. Dondurmada bulunan şekerin, ağızdaki bakterilerle birleştiğinde asit ürettiğini ve bu asidin diş

minesini aşındırabileceğini artıran Çocuk Diş Hekimliği Dr. Öğr. Üyesi Elif Ayşe Tamtekin Erdoğan, "Soğuk yapısı ise hassas dişlerde rahatsızlığa neden olabilir. Yapışkan dondurmalar braketlere zarar verebilir" dedi. Dondurma

tüketiminden sonra ağız hijyeni için önerilerde de bulunan Erdoğan, dondurma yedikten sonra ağızı suyla çalkalamanın ve dişleri fırçalamak için 30 dakika beklemenin faydalı olduğunu ifade etti. DONDURMA DIŞ SAĞLIĞINI ETKİLEYEBİLİR Havaların ısınmaya başlamasıyla dondurma tüketiminin arttığını hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi Elif Ayşe Tamtekin Erdoğan, "Dondurmanın diş sağlığı üzerinde bazı genel etkileri var" dedi. Dondurmanın, yüksek şeker içeriği nedeniyle diş çürüğü riskini artırabileceğine dikkat çeken Erdoğan, "Şeker, ağızdaki bakterilerle birleştiğinde asit üretir

ve bu asit diş minesini aşındırabilir. Soğuk yapısı ise hassas dişlerde rahatsızlığa neden olabilir. Ancak ölçülü tüketildiğinde ciddi sorunlara yol açmaz" açıklamasını yaptı. SOĞUK HASSASIYETİ OLANLAR DONDURMA TÜKETİRKEN DİKKAT ETMELİ Halihazırda dolgu, kanal tedavisi veya ortodontik tedavi görenlerde dondurma tüketiminin dikkat gerektirdiğini vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Elif Ayşe Tamtekin Erdoğan, "Şekerli içeriği çürük riskini artırabilir, yapışkan dondurmalar braketlere zarar verebilir. Soğuk hassasiyeti olan dişlerde ağrı tetiklenebilir. Tedavi sürecine göre diş hekimine danışılmalıdır" dedi.



FETHİYE MAVİSİ

PROF. DR. MUSTAFA SAATCI

EYVAH! FETHİYE Mİ?

Bu konuya daha önce kısaca değinmiştim ama son yaşanan olaylar ve bizzat gördüklerim yaşadığımız günlere bir pencereaçmamızın gerekliliğini hissettirdi. Buyurun önce aşağıdaki paragrafları okuyun.

"Şehir o kadar çok ziyaretçi çekiyordu ki, gelen ziyaretçi izdihamı için çok büyük bir altyapı gerekiyordu. Mimar ve plancılar evler, villalar inşa ettiler. Girişimciler restoran ve mağazalar açtılar, plajları donattılar ve eğlence mekânları yarattılar. Bölgedeki bütün kasabalar dönüşüme uğradı. Limana kıvrıla kıvrıla inen sokaklarıyla eski bir kasaba kısa zamanda çok daha büyük ölçekli modern bir ağın içerisine çekilerek yutuldu. Ortaya çıkan sonuç dünyanın her tarafında rastlanan "egzotik" yerli mahalleleri ve Avrupalı görünümlü gezinti yerleri ve bulvarlarıyla sömürge şehirlerine benzeyen yerleşimlerdi.

Kasabaların ve villaların geleneksel şehir sınırlarının dışına yayılması tarım arazilerinin kaybı pahasına gerçekleşti. Tarlalar, bağlar, bahçeler kayboldu, onların yerini yeni konaklama tesisleri aldı. Geleneksel yapı yerini konutlara ve konaklama tesislerine bıraktıkça yerli halk da yeni çalışma alanlarına kaydı. **Bölge ekolojisini nesiller boyunca dengede tutmuş olan yerel bilgi birikimi bir anda gözden düştü ve etkisi önce azaldı, sonra da tümenden kayboldu.**

Bölgedeki yöneticilerin eski tarım ve balıkçılık ekonomisine nazaran yeni seyahat ve turizm ekonomisinde daha başarılı olma şansı vardı. **Artık bölgenin kaynaklarına ve geleceğine farklı çıkarlara sahip insanlar hükmediyordu.**"* Ürperdiniz mi?

Gözünüzün önünden Fethiye'mizin yaşadığı değişimler geçti mi?

Eyvah! Biz de mi böyle olacağız, diye korkunuz mu? Evet, bu anlatılan yer Fethiye değil. Riviera bölgesindeki bir şehir. Şimdilik, sadece şimdilik "çok şükür" diyebiliriz. Ama tedbir alınmazsa güzel Fethiye'miz tıpkı yukarıdaki paragraflarda anlatıldığı gibi elimizden kayıp gidecek. Çünkü plansız ve kontrolsüz gelişime terk edilmiş turizm şehirlerinin kaçınılmaz sonu ne yazık ki böyle oluyor. Biz de şehrimizde bu kapsamda alarm veren durumlara şahit oluyoruz. Altyapının yetersizliği, plansız yapılaşma, öyle ya da böyle kaçak yapılarla mücadele edilmemesi, kırsalın kuralısızca işgali, tarımsal alanlara yapılan villalar, denizimizin ve çevremizin kirlenmesi, kontrolsüz göç, demografik yapının değişimi, yerel şehir kültürünün hızlı erozyonu, Fethiye'nin kadim şehir kültürüne vâkıf olmayanların söz ve yetki sahibi olması... Bütün bu saydıklarımızın bir uyarı olarak alınıp daha ileri gitmemeleri için gereken önlemler alınmalıdır.

Sizi bilmem ama yukarıda paylaştığım paragraflarda özellikle iki cümle beni çok etkiledi. Zaten onları koyu ve italik olarak belirttim. Hatta son cümlemin bir de altını çizdim. Şehrimizin fiziki değişiminin yanında, düşünce yapısı olarak da bizden uzaklaşmasını kabullenmek, gerçekten çok zor bir durum. Hele biz Fethiye sevdalılarının bu durumu sineye çekmeleri imkânsız. Belki de uçurumdan önceki son virajdayız. Ya kendimize gelip şehrimizi kurtaracağız ya da yukarıda anlatılan girdap, maazallah, bizi de yutacak.

Önümüzde damdan düşen şehir örnekleri var, biz de düşmek zorunda değiliz. Bu süreçten kaybederek çıkan şehirlerin kaderlerini yaşamak zorunda değiliz. Fethiye'mizin coğrafi ve kültürel güzelliklerini korumak boynumuzun borcudur. Bütün bunlardan daha vahim olan ise şehrin tanıştığı yabancı kültürlerdir. Yabancı siteleri, restoranları, kafeleri, okulları bir yandan hızla artarken diğer yandan kırsalda daha farklı bir yabancı kültür kendisini hissettirmektedir. Bu farklı kültürlerin şehrimize getirdiği değişiklikler artık net bir şekilde görüyoruz. Bir Halloween (Cadılar bayramı), bir Easter, bir St Davis günü, bir Noel kutlaması şehrimiz için gayet doğal hale geldi. Evet, bunlar biz kendi kültürümüze sahip çıktıkça çok bir şey ifade etmez ama kendi kültürümüze sahip çıkma konusunda çok da iyi olduğumuz söylenemez. Bu süreçte her zaman kendi kültürünü mütemadiyen uygulayanlar galip gelir. Bu durumda yeni nesillerimize Fethiye'nin kadim şehir kültürünü bıkmadan usanmadan anlatmalı ve yaşatmalıyız.

Son sözüm de aramıza yeni katılan Fethiyeli hemşerilerimize: Fethiye'ye Fethiye olduğu için, farklı olduğu için ve o farklılığı beğendiğiniz için geldiniz. O yüzden, lütfen Fethiye'yi geldiğiniz şehirlere benzetmek için uğraşmayın, bırakın olduğu gibi kalsın. Hepimiz o haliyle seviyoruz şehrimizi.

*Tarihöncesinden Bugüne Akdeniz Dünyası ve Doğa

m_saatci@hotmail.com



DONDURMA TÜKETİMİNDE BUNLARA DİKKAT!

Soğuk hassasiyeti olanların dondurma tüketirken dikkatli olması gerektiğinin altını çizen Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Küçük porsiyonlarla, yavaşça tüketmek ve ağızda biraz ısıtarak yemek hassasiyeti azaltılabilir. Hassasiyet için özel diş macunları kullanılabilir ve aşırı soğuk özellikle buz formunda olan dondurmalarla kaçınılmalıdır. Diş hekimine danışmak faydalıdır." DONDURMA TÜKETMEYİ SEVENLER, BU ÖNERİLERE DİKKAT! Dondurmanın kalsiyum ve fosfat içeriği sayesinde diş minesini güçlendirebileceğini kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Elif Ayşe Tamtekin Erdoğan, "Ancak şeker içeriği bu

olumlu etkiyi gölgeleyebilir. Şekersiz veya düşük şekerli süt bazlı dondurmalar daha faydalı olabilir. Şekerli dondurmalar ise çürük riskini artırır." dedi. Dondurma tüketiminden sonra ağız hijyeni için önerilerde bulunan Erdoğan, sözlerini şöyle tamamladı: "Dondurma yedikten sonra ağız suyla çalkalamak şeker ve asit kalıntılarını azaltır. Diş fırçalamak için 30 dakika beklenmeli, çünkü asit mineyi yumuşatır ve hemen fırçalamak mineye zarar verebilir. Diş ipi veya ağız gargarası kullanmak plak oluşumunu önler. Şekersiz sakız çiğnemek tükürük salgısını artırarak asidi nötralize eder." **Haber Merkezi**

Muğla Valiliği ile Muğla Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde, Türkiye Çevre Haftası kapsamında “Plastik Kirliliği ile Mücadele” teması ve “Çevrene İyi Bak” mottosuyla Dünya Çevre Günü etkinlikleri düzenlendi.

Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi’nde gerçekleştirilen programa; Muğla Valisi Dr.İdris Akbıyık, Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Muğla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Ömer Bolat, siyasi parti temsilcileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Etkinlik, plastik kirliliği konulu video ve animasyon gösterimiyle başladı. Fuaye alanında geri dönüşüm atölyeleri, çiçek ekimi etkinlikleri, çevre temalı boyama alanları ve atık malzemelerden yapılan

MUĞLA’DA DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ KUTLANDI



yaratıcı uygulamalar katılımcılara sunuldu. Ömer Bolat: “Plastikle mücadele küresel bir zorunluluktur” Muğla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Ömer Bolat konuşmasında, çevre sorunlarının yerel değil küresel düzeyde ele alınması gerektiğini vurguladı. “Plastik atıklar her yıl yaklaşık 11 milyon ton miktarında su ekosistemlerine sızıyor. Tarımda plastik kullanımına bağlı olarak toprakta da birikiyor. Bu durum sadece çevresel değil, gelecek kuşakların yaşam hakkı açısından da kritik bir meseledir,” dedi. Başkan Aras: “Çöpten Enerji Üretiyor, Çocuklarımıza Temiz Bir Doğa Bırakmak İstiyoruz” Etkinlikte çocuklarla bir araya gelmekten büyük mutluluk duyduğunu ifade eden Başkan Aras, “Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızla birlikte bu anlamlı günü kutlamak bizler için çok değerli. Bugün burada sadece bir tören

düzenlemiyoruz, aynı zamanda bugüne kadar çevre adına yapılan çalışmalar da sizlerle paylaşmak istiyoruz,” dedi. Başkan Aras, “Sıfır Atık” projesinin önemine dikkat çekerek, “Muğla’nın önemli turizm merkezlerinden Bodrum, Çevre Bakanlığımız tarafından pilot ilçe olarak seçildi. Bodrum’da sıfır atıkla ilgili uygulamalar başlatıldı, Çocuklarımız,

bizden doğayı korumamızı, tahrip edilmeden gelecek nesillere bırakmamızı istiyor. Bu emaneti yerine getirmek için çalışıyoruz,” diye konuştu. Çevreyi korumanın belediyelerin en temel görevlerinden biri olduğunu vurgulayan Başkan Aras: “Doğasıyla, deniziyle çok kıymetli bir şehirde yaşıyoruz. Kentimizi korumak en öncelikli sorumluluklarımızdan biri,” dedi. “Yıllık 200 Bin Hanenin Elektrikliğini Organik Atıklardan Üretiyoruz”



Başkan Aras, belediyenin çöp toplama ve ayrıştırma sisteminden örnekler vererek, “Sokaklardaki konteynerlerden başlayan ayrıştırma süreci, çöp depolama tesislerimizde devam ediyor. Organik atıklardan elektrik üretiyoruz. Bu şekilde bugün 600 haneye günlük, yılda ise 200 bin haneye yetecek elektriği çöpten sağlıyoruz ” dedi.

Deniz kirliliğine karşı da mücadele ettiklerini belirten Başkan Aras, “Denizden atık toplama teknelerimiz çalışıyor. Deniz canlılarını korumak için diğer kurumlarla iş birliği içindeyiz,” ifadelerini kullandı.

Okullara yönelik su sebili desteğine de değinen Başkan Aras, “ 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda Valimizin koltuğuna oturan bir öğrencimizden gelen talep üzerine 10 okulumuza arıtmalı sebil gönderdik. Pet şişe kullanımını azaltmak için tüm okullara bu sistemi

yaygınlaştıracamız,” dedi.

Vali Akbıyık: “Sıfır Atık Yaklaşımı Artık Ekonomik Bir Değerdir”

Muğla Valisi Dr.İdris Akbıyık, Türkiye Çevre Haftası çerçevesinde yürütülen etkinliklerle çevre bilincinin artırılmasının hedeflendiğini söyledi.

“Plastik atıklar toprağı, havayı, suyu kirletiyor; bu da doğrudan insan sağlığını tehdit ediyor. Sıfır atık hareketi çok önemli bir proje. Bu proje kaynakların etkin kullanımı ve atığın dönüştürülerek yeniden ekonomiye kazandırılması açısından büyük önem taşıyor,” diyen Vali Akbıyık, il genelinde yürütülen çevre eylem planlarına dikkat çekti. Vali Akbıyık, ayrıca atık su arıtma tesislerinin enerji giderlerine destek sağlandığını, denizlerin temizliği için atık alma gemileri ve kabul tesislerinin artırıldığını ifade etti.

İTFAİYECİLERE KONDİSYON İÇİN SPOR PARKURU TESTİ

genelindeki kondisyon düzeyi analiz edilerek, ihtiyaç duyulan alanlarda ek eğitim ve çalışma planları oluşturuluyor.

Boy-Kilo Ölçümleriyle Standardizasyonun Takibi Spor testlerinin yanı sıra, göreve başlama sürecinde belirlenen boy-kilo oranlarının korunup korunmadığı da her yıl yapılan ölçümlerle denetleniyor. Bu kapsamda tüm itfaiye personelinin boy ve kilo değerleri yeniden kayda alınarak mevcut durum, başlangıç standartlarıyla karşılaştırılıyor. Ölçümlerde, belirlenen standartların dışında kalan personele yönelik bireysel bilgilendirme ve yönlendirme yapılarak, mesleki uygunluğun sürdürülmesi sağlanıyor.

Başkan Aras “Halkımızın Güvenliği İçin Sürekli Hazır Olmak Zorundayız” Muğla’nın 13 ilçesi 574 mahallesinde 7/24 vatandaşların can ve mal güvenliği için görevi başında olan itfaiye teşkilatının her zaman dinç ve formda olmaları gerektiğini söyleyen Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı



Ahmet Aras her yıl yapılan fiziki yeterlilik testlerinin sadece bir prosedür değil, aynı zamanda bir sorumluluk olduğunu belirtti.

Başkan Aras; “Muğlamızda vatandaşlarımızın can, mal güvenliği yanında en değerli mirasımız ormanlarımız için de her zaman görevi başında olan itfaiye teşkilatımıza ayrı bir önem veriyoruz. Modern ve teknolojik araç gereç, yeni itfaiye hizmet binaları ile teşkilatımızı güçlendiriyoruz. Aynı zamanda itfaiye

personelimizin de vazifesini en iyi şekilde yapabilmesi, her zaman zinde ve güçlü olması için eğitimlerine ara vermeden devam ediyoruz. İtfaiye personelimizin görevini hakkıyla yapabilmesi için her zaman fiziksel olarak en iyi durumda olması gerekiyor. Bugüne kadar görevlerini layıkıyla yapan, bizleri gururlandıran itfaiye teşkilatımızın bundan sonra da Muğla halkı için tüm gücüyle çalışacağına yürekten inanıyorum” dedi.

Nahor Morkozi



FETHİYE MEZBAHASI KURBAN BAYRAMI’NA HAZIR

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Kurban Bayramı’nda vatandaşların sağlıklı, hijyenik ve güvenli koşullarda kurban ibadetlerini yerine getirebilmeleri için tüm hazırlıklarını tamamladı. Bu kapsamda özellikle Fethiye Mezbaha Tesisleri, modern altyapısı ve donanımıyla bayram boyunca vatandaşlara kaliteli hizmet sunmaya hazır hale getirildi.Fethiye Mezbaha Tesisleri, Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan İşletme Onay Belgesi’ne sahip olup, ISO:22000 kalite sertifikası ile hijyen ve gıda güvenliği konusundaki standartlarını belgeledi. Bayram süresince, Fethiyeliler kurban kesimlerini bu modern tesiste gerçekleştirebilecek. Muğla genelinde hizmet verecek 5 mezbaha tesisi Menteşe, Marmaris, Milas, Kavaklıdere ve Fethiye bayram boyunca açık olacak. Fethiye Mezbaha Tesisleri, bölgedeki en kapsamlı ve modern kurban kesim alanlarından biri olarak öne çıkıyor. Kurban kesim ücretleri, İl Kurban Hizmetleri Komisyonu tarafından büyükbaş hayvan için 6.000 TL, küçükbaş hayvan için ise 800 TL olarak belirlendi.Fethiye’de Kurban Kesimi Nasıl Olacak?-Kurbanlık hayvanların mezbahaya kabulü, 5 Haziran

Perşembe günü öğle saatlerinden itibaren başlayacak.-Hayvan kabulü sırasında; gıda zinciri belgesi, hayvan pasaportu, nakil belgesi, il dışından gelen kurbanlıklar için veteriner sağlık raporu, dişi hayvanlar için veteriner hekim raporu gibi belgelerin ibrazı gerekecek.- Kesim sıraları, hayvanın teslim edildiği saate göre belirlenecek.-Sırası geldiğinde mezbahada bulunmayan kurban sahipleri, sıranın sonuna alınacak.-Kesim işlemleri, sertifikalı kasaplar tarafından gerçekleştirilecek.- Etler, hijyenik, gıda güvenliğine uygun, doğada çözünebilen özel poşetlerde vatandaşlara teslim edilecek.Veteriner ve Zabıta Denetimi SürecekBayram süresince Muğla Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı veteriner hekimler ve zabıta ekipleri, özellikle Fethiye’deki kurban satış ve kesim alanlarında aktif olarak görev yapacak. Hayvan sağlığı, halk sağlığı ve çevre temizliği açısından gerekli tüm önlemler alınmış durumda. Fethiye’de kurbanlık satışları için belirlenen hayvan pazarı alanları da bayram öncesinde açık olacak. Veteriner hekimler, satış alanlarında kurbanlıkların sağlık kontrollerini düzenli olarak yapacak.

Nahor Morkozi



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72



FETHİYESPOR GELECEĞİN YILDIZLARINI ARIYOR TURNUVASI SONA ERDİ

Fethiyespor'un 7-11 yaş arası öğrenciler arasında düzenlediği futbol turnuvası renkli final maçlarıyla tamamlandı. Şampiyon olan okullara kupa ve madalyaları coşkulu bir törenle verildi. Fethiyespor tarafından genç yetenekleri keşfetmek amacıyla düzenlenen "Geleceğin Yıldızlarını Arıyor" futbol turnuvası, bugün oynanan final maçlarıyla sona erdi. Heyecan dolu karşılaşmaların ardından dereceye giren takımlar için ödül töreni düzenlendi. 12 Mayıs'ta Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş'ın başlama vuruşuyla başlayan turnuvada, 17 okuldan 7-11 yaş arası toplam 600 öğrenci ter döktü. Turnuvanın son gününde ise final maçları büyük bir coşkuyla izlendi. Günün ilk karşılaşmasında, 5. ve 6. sınıflar üçüncülük mücadelesinde Atatürk Okulu ile İmam Hatip Okulu karşı karşıya geldi. Atatürk Okulu, rakibini 7-2 mağlup ederek turnuvayı üçüncü sırada tamamladı. Saat 16.00'da

oynanan 1. ve 2. sınıflar finalinde Gazi Okulu ile Yunus Nadi Okulu karşılaştı. Nefes kesen mücadele, normal süresi berabere tamamlanan maçta penaltı atışlarına gitti. Penaltılarda rakibini 5-4 mağlup eden Gazi Okulu, şampiyonluğa uzandı. Saat 17.00'de ise 3. ve 4. sınıflar finalinde Gazi 1 ile Gazi 2 takımları karşılaştı. Sahadan 6-1'lik galibiyetle ayrılan Gazi 1, bu kategoride şampiyon oldu. Günün son mücadelesi ise saat 18.00'de 5. ve 6. sınıflar finalinde Karslıoğlu ile Atatürk 1 takımları arasında oynandı. Çekişmeli geçen maçta Atatürk 1, rakibini 2-1 mağlup ederek şampiyonluk kupasının sahibi oldu. Turnuvanın ardından düzenlenen ödül töreninde başarılı takımlara kupa ve madalyaları takdim edildi. Öğrencilerin aileleri ve öğretmenleri de bu anlamlı günde tribünlerde yer alarak minik futbolculara destek verdi. Fethiyespor yetkilileri, turnuvanın her yıl geleneksel hale getirileceğini belirtti.



Fethiye'de Kurban Bayramı öncesi bıçak bileme mesaisi başladı. "Kesici Aletler Doktoru" Uğur Dağlı, yoğunluğun her yıl arttığını belirterek vatandaşlara çağrıda bulundu. Dağlı, "Bıçaklarınızı son güne bırakmayın!" dedi.

Fethiye'nin Çatalank Mahallesi Turgut Özal Caddesi, çevre yolu kavşağında hizmet veren "Kesici Aletler Doktoru" işletmesinin sahibi Uğur Dağlı, yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde vatandaşlara önemli uyarılarda bulundu. 12 yıldır sektörde hizmet verdiklerini belirten Dağlı, her yıl olduğu gibi bu yıl da bayram öncesi yoğunluğun arttığını dile getirerek, bıçak bileme işlemlerinin son güne bırakılmaması gerektiğinin altını çizdi. İşletmede satırlardan bıçaklara, hediyelik eşyalardan tarım ve bahçe makinelerinin de olduğunu belirten Uğur Dağlı, tamir ve bakımda yaptıklarını dile getirdi. "Kurban Bayramı Yaklaşıyor, İşlerimiz Yoğun" Kesici Aletler Doktoru İşyeri Sahibi Uğur Dağlı, "Kurban Bayramı yaklaşıyor; işlerimiz yoğun. Allah'a şükürler olsun. Buradan tüm müşterilerimize ve vatandaşlarımıza seslenmek istiyorum. Her yıl olduğu gibi bu yıl da bayram öncesinde yoğunluk ve buna bağlı bazı sıkıntılar yaşıyoruz. Hem müşterilerimizin hem de bizim mağduriyet yaşamamamız adına, bıçaklarını bilemeye getirecek olanların işlemlerini son güne bırakmalarını özellikle rica ediyorum" dedi.

"Arife ve Bayramın İlk Günü Yoğunluk Artıyor" İşyeri Sahibi Uğur Dağlı, "Arife günü ve bayramın ilk günü iş yoğunluğu çok daha fazla artıyor. Bayramın son gününde bile yoğunluk yaşıyoruz ve biz bu işin içinden çıkamaz hale geliyoruz. İki usta olarak elimizden gelenin fazlasını yapmamıza rağmen yetiştirmekte zorlanıyoruz. Zaten hali hazırda uzun yıllardır birlikte çalıştığımız müşterilerimiz var. 12 yıldır bu sektördeyiz. Bununla birlikte yeni gelen müşterilerimiz de oluyor ve haliyle yoğunluk daha da artıyor. Bu nedenle, tekrar hatırlatmak isterim. Bıçak bileme işlemlerinizi son güne bırakmayın. Şu anda zaten ciddi bir yoğunluğumuz var. Gelen ürünleri, ertesi gün teslim edilecek şekilde sıraya alıyoruz. Bayramın birinci günü de açığız. Ancak vatandaşlarımız arife günü, örneğin akşam saat 5-6 gibi bile bıçaklarını getirdiğinde, gece saat 3-4'e kadar çalışmak zorunda kalıyoruz. Bayram sabahı bile, bıçaklarını teslim almayanlar olduğu için namazdan sonra tekrar dükkanımızı açmak zorunda kalıyoruz. Bu yoğunluğu ancak bu şekilde hafifletebiliyoruz" şeklinde konuştu. "Fiyatlarda Birlik Olmalı, Bıçak 35, Satır 60" Uğur Dağlı "Her yerde fiyat farkı olduğunu duyuyoruz. Aslında sektörde bir standart fiyatın olması gerekiyor. Buradan meslektaşlarıma da seslenmek istiyorum: Bu konuda bir birlik sağlanmalı. Müşterilerimizden duyduğumuz kadarıyla ciddi

KURBAN BAYRAMI ÖNCESİ BIÇAKLARINIZI SON GÜNE BIRAKMAYIN!



fiyat farklılıkları var. Biz bu yıl bıçak bileme fiyatımızı bıçak için 35 TL, satır için 60 TL olarak belirledik. Geçen yıl bıçak bileme fiyatımız 30 TL'yd. Ancak bu yıl her ne kadar genel olarak her şeye %50 zam gelmiş olsa da, biz vatandaşlarımızı düşünerek bu oranda zam yapmadık. Maalesef gününbirlik çalışan seyyar bıçakçılar ya da bu işin ehli olmayan kişilerin bile bıçak bileme yapması nedeniyle işlerde tutsarsızlık oluşuyor. Vatandaşlarımızı mağdur etmemek için fiyatlarımızı olabildiğince sabit tutmaya çalışıyoruz. Ayrıca gelen müşterilerimizden ikram talep edilmemesini önemle rica ediyoruz. Bayramdan sonra ikram olur, sıkıntı yok ama şu an gerçekten yoğunuz" diye konuştu.

"Tamir, Bakım Ve Yeni Nesil Ürünlerde Bulunuyor" İşletmesini anlatan Dağlı "Dükkanımız hakkında da kısa bir bilgi vermek istiyorum: Kendi üretimimiz olan ürünlerimiz mevcut. Av bıçakları, koleksiyonluk bıçaklar gibi özel ürünlerimiz var. Bizi Instagram sayfamızdan takip edebilirler. Web sitemiz de mevcut. Google'a "Kesici Aletler Doktoru" yazdıklarında tüm ürünlerimize ulaşabilirler. Bıçak dışında da hizmet veriyoruz. Av bıçağı, kılıç gibi ürünlerin yanı sıra; ilaç motoru, jeneratör, orman ve tarım ürünleri ile ilgili tamir ve bakım hizmetlerimiz var. Ayrıca şarjlı el aletleri, makas setleri gibi yeni nesil ürünler de mağazamızda mevcut. Elimizden geldiğince vatandaşlarımıza yardımcı olmaya devam ediyoruz. Son olarak tüm İslam aleminin Kurban Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum. Güzel ve bereketli bir bayram geçirmeniz dileğiyle" dedi.



HABER / ONUR ÇADIR



DENİZATİ

RESTAURANT

Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı

Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE
Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636
 s3denizatifethiye denizatifethiye

HIRÇIN PEN FERFORJE

- * Çelik Kapı
- * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondiksyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31 www.hircinpen.com info@hircinpen.com
 Whatsapp : 05312556000 Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yigit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hatırlat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik

İletişim:
 0252 622 09 24
 yigit@yigitinsaat.com

Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
 Fethiye / Muğla
 www.yigitinsaat.com

ST MOBİLYA & MUTFAK

Süleyman TOPUZ

e-mail: stmobilya@hotmail.com
 Sanayi Sitesi 264 Sokak No:15 Fethiye / MUĞLA
 Tel.: 0252 612 72 48
 0533 814 95 16



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK

0537 942 75 79

FETHİYE'DE 14 PLAJ, 4 MARİNA VE 5 TEKNE MAVİ BAYRAĞA KAVUŞTU

Çevreye duyarlı turizmin simgesi Mavi Bayraklar, Fethiye Belediyesi zabıta ekipleri tarafından plaj, marina ve teknelere teslim edildi.

Uluslararası Çevre Eğitim Vakfı (FEE) tarafından her yıl çevre bilinci ve sürdürülebilir turizmi teşvik amacıyla verilen Mavi Bayrak ödülleri, 2025 yılı için sahiplerini buldu. Fethiye Belediyesi'nin denetiminde yapılan değerlendirmeler sonucunda, Fethiye'de 14 plaj, 4 marina ve 5 tekne bu prestijli ödüle layık görüldü. Eşsiz doğası, berrak koyları ve çevreye duyarlı turizm anlayışıyla öne çıkan Fethiye, bu yıl elde ettiği başarıyla Muğla'nın en çok Mavi Bayraklı plajına sahip üçüncü ilçesi oldu. Mavi Bayraklar, Fethiye Belediyesi'ne bağlı zabıta ekipleri tarafından işletmelere teslim edilerek çevreci duruş simgesi olarak da tescillendi. Mavi Bayrak; plajların, marinaların ve teknelerin deniz suyu kalitesi, çevre yönetimi, can güvenliği ve çevre eğitimi gibi birçok uluslararası kriteri karşılaması durumunda veriliyor.



FETHİYE'NİN 2025 MAVİ BAYRAKLI PLAJLARI
2025 yılı itibarıyla Fethiye'de Mavi Bayrak almaya hak kazanan plajlar şöyle:

Liberty Fabay / Büyük Samanlıklar Plajı / DResort Beach Club Tuana Fethiye / Hillside Beach Club / Lykia Botanika Fethiye / Akra Fethiye Sensatori / Sugar Beach Club / Green Pine Beach & Bungalows / Suncity Beach Club / Meri Hotel Plajı / Kumburnu Halk Plajı / Belceğiz Halk Plajı Liberty Hotels Lykia





Lezzetin Sırrı, Sıcacık Fırınımızda ...

Dilerseniz tatlı, dilerseniz tuzlu... Çeşit çeşit ürünlerimiz her anınıza eşlik etmek için burada!

Çilek Taş Fırın



Hasan ULU
Günlükbaşı Yolu üzeri
Yenimahalle Mah. A. Menderes Bul. No: 234 - Fethiye
0532 673 26 54





Bar Bunn
CAFÉ & BISTRO

Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro



ZEN
diamond

Zen'siz Olmaz

Kırık
Kuyumculuk
Fethiye